
ผลการใชจ่้ายงบประมาณจากเงินรายได ้ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รอบ 6 เดือน)
สถาบนัวิทยาลยัชมุชน

กองแผนงานและงบประมาณ
สถาบนัวิทยาลยัชมุชน

พฤษภาคม 2567



สารบัญ 
หน้า 

 ผลการตรวจสอบและวิเคราะห์ผลการใช้จา่ยเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รอบ 6 เดือน) 
รายงานสรุปแผน/ผลการใช้จา่ยเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567  

1 
7 

รายงานสรุปผลการใช้จา่ยเงินรายได้ จ าแนกตามหมวดรายการ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 8 

ผลการใช้จา่ยเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ส านักงานสถาบนั 10 

ผลการใช้จา่ยเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 วิทยาลัยชุมชนแมฮ่่องสอน 12 
ผลการใช้จา่ยเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 วิทยาลัยชุมชนพิจิตร 16 
ผลการใช้จา่ยเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 วิทยาลัยชุมชนตาก 19 
ผลการใช้จา่ยเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 วิทยาลัยชุมชนบุรีรัมย ์ 23 
ผลการใช้จา่ยเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 วิทยาลัยชุมชนมุกดาหาร 27 
ผลการใช้จา่ยเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 วิทยาลัยชุมชนหนองบัวล าภู 31 
ผลการใช้จา่ยเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 วิทยาลัยชุมชนสระแก้ว 35 
ผลการใช้จา่ยเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 วิทยาลัยชุมชนอุทัยธานี 39 
ผลการใช้จา่ยเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 วิทยาลัยชุมชนระนอง 43 
ผลการใช้จา่ยเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 วิทยาลัยชุมชนนราธิวาส 47 
ผลการใช้จา่ยเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 วิทยาลัยชุมชนยะลา 51 
ผลการใช้จา่ยเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 วิทยาลัยชุมชนปัตตานี 54 
ผลการใช้จา่ยเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 วิทยาลัยชุมชนสตูล 58 
ผลการใช้จา่ยเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 วิทยาลัยชุมชนสมุทรสาคร 62 
ผลการใช้จา่ยเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 วิทยาลัยชุมชนยโสธร 66 
ผลการใช้จา่ยเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 วิทยาลัยชุมชนพังงา 70 
ผลการใช้จา่ยเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 วิทยาลัยชุมชนตราด 74 
ผลการใช้จา่ยเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 วิทยาลัยชุมชนแพร ่ 78 
ผลการใช้จา่ยเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 วิทยาลัยชุมชนสงขลา 82 
ผลการใช้จา่ยเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 วิทยาลัยชุมชนน่าน 86 
ผลการใช้จา่ยเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 วิทยาลัยชุมชนสุโขทัย 90 



ผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รอบ 6 เดือน : ตุลาคม 2566 - มีนาคม 2567) 
ของสถาบันวิทยาลัยชุมชน 

1.  ผลการตรวจสอบและวิเคราะห์ผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รอบ 6 เดือน) 
จากการตรวจสอบและวิเคราะห์ผลการใช้จ่ายเงนิรายได้ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รอบ 6 เดือน) ของวิทยาลัยชุมชนทุกแห่ง สรุปข้อมูลดังนี้ 

1. ทุกแห่งมีรายการตามแผนที่ได้รับความเห็นชอบจากสภาสถาบันวิทยาลัยชุมชนแล้ว แต่มีบางแห่งด าเนินการยังไม่ครบทุกรายการ 
2. รายการตามแผนที่ได้รับความเห็นชอบจากสภาสถาบันวิทยาลัยชุมชน ควรปรากฏรายการในรายงานผลการใช้เงินรายได้ทุกรายการ ไม่ว่ารายการ

นั้นจะมีผลการใช้จ่ายเงินรายได้หรือยังไม่มีผลการใช้จ่ายเงินรายได้ 
ตารางผลการตรวจสอบและวิเคราะห์ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รอบ 6 เดือน) 

หน่วยงาน ผลการตรวจสอบ 
ส านักงานสถาบัน ใช้จ่ายฯ ทุกรายการ 
แม่ฮ่องสอน ใช้จ่ายฯ ทุกรายการ  
พิจิตร ใช้จ่ายฯ ทุกรายการ 
ตาก ยังไม่ใช้จ่ายฯ จ านวน 1 รายการ ดังนี้ 

1.การศึกษาและส่งเสริมวิชาการวิชาชีพ 
บุรีรัมย์ ยังไม่ใช้จ่ายฯ จ านวน 1 รายการ ดังนี้ 

1.ค่าสาธารณูปโภค 
มุกดาหาร ยังไม่ใช้จ่ายฯ จ านวน 1 รายการ ดังนี้ 

1.ค่าครุภัณฑ์ ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 
หนองบัวล าภู ยังไม่ใช้จ่ายฯ จ านวน 3 รายการ ดังนี้ 

1.การพัฒนาบุคลากรในระบบ วชช. 
2.การจัดกิจกรรมพัฒนานักศึกษา 
3.การจัดงานแข่งขันกีฬานักศึกษาสถาบัน 

 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 1



หน่วยงาน ผลการตรวจสอบ 
สระแก้ว ยังไม่ใช้จ่ายฯ จ านวน 2 รายการ ดังนี้ 

1.การจัดกิจกรรมพัฒนานักศึกษา 
2.การจัดพิธีประสาทอนุปริญญาบัตร 

อุทัยธานี ยังไม่ใช้จ่ายฯ จ านวน 1 รายการ ดังนี้ 
1.ค่าซ่อมแซมบ ารุงทรัพย์สิน/ค่าเช่าครุภัณฑ์ /ควบคุมงาน/ตรวจการจ้าง 

ระนอง ยังไม่ใช้จ่ายฯ จ านวน 4 รายการ ดังนี้ 
1.การพัฒนาบุคลากรในระบบ วชช. 
2.การให้บริการห้องสมุดและห้องพยาบาล 
3.สนับสนุนการให้บริการวิชาการแก่สังคม 
4.การจัดงานแข่งขันกีฬานักศึกษาสถาบัน 

นราธิวาส ยังไม่ใช้จ่ายฯ จ านวน 3 รายการ ดังนี้ 
1.ค่าตอบแทนผู้สอน 
2.กิจกรรม/โครงการตามนโยบายสภาสถาบัน 
3.การจัดกิจกรรมพัฒนานักศึกษา 

ยะลา ยังไม่ใช้จ่ายฯ จ านวน 3 รายการ ดังนี้ 
1.การจัดงานปฐมนิเทศ/ไหว้ครู/ปัจฉิมนิเทศ 
2.การจัดกิจกรรมพัฒนานักศึกษา 
3.การจัดพิธีประสาทอนุปริญญาบัตร 

 
 
 
 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 2



หน่วยงาน ผลการตรวจสอบ 
ปัตตานี ยังไม่ใช้จ่ายฯ จ านวน 4 รายการ ดังนี้ 

1.การประชาสัมพันธ์/การน าเสนอผลงาน 
2.การจัดงานปฐมนิเทศ/ไหว้ครู/ปัจฉิมนิเทศ 
3.การจัดพิธีประสาทอนุปริญญาบัตร 
4.ค่าสาธารณูปโภค 

สตูล ใช้จ่ายฯ ทุกรายการ 
สมุทรสาคร ยังไม่ใช้จ่ายฯ จ านวน 3 รายการ ดังนี้ 

1.การพัฒนาบุคลากรในระบบ วชช. 
2.การประชาสัมพันธ์/การน าเสนอผลงาน 
3.ค่าสาธารณูปโภค 

ยโสธร ใช้จ่ายฯ ทุกรายการ 
พังงา ยังไม่ใช้จ่ายฯ จ านวน 2 รายการ ดังนี้ 

1.การจัดกิจกรรมพัฒนานักศึกษา 
2.การจัดพิธีประสาทอนุปริญญาบัตร 

ตราด ยังไม่ใช้จ่ายฯ จ านวน 2 รายการ ดังนี้ 
1.กิจกรรม/โครงการตามนโยบายสภาสถาบัน 
2.ค่าครุภัณฑ์ส านักงาน 

แพร่ ใช้จ่ายฯ ทุกรายการ 
สงขลา ยังไม่ใช้จ่ายฯ จ านวน 1 รายการ ดังนี้ 

1.การจัดพิธีประสาทอนุปริญญาบัตร 
 
 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 3



หน่วยงาน ผลการตรวจสอบ 
น่าน ยังไม่ใช้จ่ายฯ จ านวน 3 รายการ ดังนี้ 

1.กิจกรรม/โครงการตามนโยบายสภาสถาบัน 
2.การประเมินคุณภาพการศึกษา 
3.ค่าสาธารณูปโภค 

สุโขทัย ใช้จ่ายฯ ทุกรายการ 
 
2. รายงานสรุปการรับ – จ่ายเงินรายได้สถาบันวิทยาลัยชุมชน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รอบ 6 เดือน ตุลาคม 2566 - มีนาคม 2567) ณ วันที่ 31 
มีนาคม 2567  
 ตามระเบียบสถาบันวิทยาลัยชุมชน ว่าด้วยเงินรายได้ของสถาบันวิทยาลัยชุมชน พ.ศ. 2560 ข้อ 24 ซึ่งก าหนดให้สถาบันวิทยาลัยชุมชนจัดท ารายงาน
สรุปการรับ – จ่ายเงินรายได้สถ่าบันวิทยาลัยชุมชน เสนอต่อที่ประชุมคณะกรรมการบริหารเงินรายได้และทรัพย์สินของสถาบันวิทยาลัยชุมชนและสภาสถาบัน
วิทยาลัยชุมชนปีละ 2 ครั้ง สรุปได้ดังนี้ 
เงินรายได้ คงเหลือยกมา ณ วันที่ 1 ตุลาคม 2566     75,072,913.98 บาท 
บวก ยอดรายรับ (1 ตุลาคม 2566 – 31 มีนาคม 2567)   11,455,648.35 บาท 
หัก ยอดรายจ่าย (1 ตุลาคม 2566 – 31 มีนาคม 2567)   11,511,693.32 บาท 
ยอดเงินรายได้คงเหลือ ณ วันที่ 31 มีนาคม 2567    75,016,869.01 บาท 
จ าแนกได้ดังนี้ 
 เงินรายได้แบบไม่มีวัตถุประสงค์      
 ยอดคงเหลือยกมา ณ วันที่ 1 ตุลาคม 2566    63,469,592.21 บาท 
 บวก ยอดรายรับ (1 ตุลาคม 2566 – 31 มีนาคม 2567)    9,885,735.14 บาท 

หัก ยอดรายจ่าย (1 ตุลาคม 2566 – 31 มีนาคม 2567)    9,871,030.43 บาท 
เงินรายได้ที่ไม่มีวัตถุประสงค์ ณ วันที่ 31 มีนาคม 2567  63,484,296.92 บาท 
 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 4



เงินรายได้แบบมีวัตถุประสงค์ 
 ยอดคงเหลือยกมา ณ วันที่ 1 ตุลาคม 2566    11,603,321.77 บาท 
 บวก ยอดรายรับ (1 ตุลาคม 2566 – 31 มีนาคม 2567)    1,569,913.21 บาท 

หัก ยอดรายจ่าย (1 ตุลาคม 2566 – 31 มีนาคม 2567)    1,640,662.89 บาท 
เงินรายได้ที่ไม่มีวัตถุประสงค์ ณ วันที่ 31 มีนาคม 2567  11,532,572.09 บาท 
 

3. ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้  ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2567 (รอบ 6 เดือน) ตามแผนการใช้จ่ายเงินที่สภาสถาบันอนุมัติ   

จ านวน 11,535,053.32 บาท (สิบเอ็ดล้านห้าแสนสามหมื่นห้าพันห้าสิบสามบาทสามสิบสองสตางค์) 

รายการ แผนการใช้จ่าย ผลการใช้จ่าย* ร้อยละ* 

รวมทั้งหมด 25,723,549.39 11,535,053.32 44.84 

1. แผนการใช้จ่ายเงินรายได้ท่ีสภาสถาบันอนุมัติ  23,633,162.00 11,511,693.32 48.71 

2. วงเงินฉุกเฉินส ารองกรณีฉุกเฉิน 10%  2,090,387.39 23,360.00 1.12 

* เป็นรายการที่ใช้จ่ายจากวงเงินที่ได้รับอนุมัติจากสภาสถาบัน 

4. ผลการใช้จ่ายเงินรายได้ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รอบ 6 เดือน) นอกแผนการใช้จ่ายเงิน จ านวน 2,126,413.70 บาท (สองล้านหนึ่งแสน 

สองหมื่นหกพันสี่ร้อยสิบสามบาทเจ็ดสิบสตางค์) แบ่งเป็น (1) เงินรายได้แบบมีวัตถุประสงค์ จ านวน 1,640,662.89 บาท (หนึ่งล้านหกแสนสี่หมื่น 

หกร้อยหกสิบสองบาทแปดสิบเก้าสตางค์) และ (2) เงินที่วิทยาลัยชุมชนโอนให้ส านักงานสถาบัน 485,750.81 บาท (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาท 

แปดสิบเอ็ดสตางค์) 

 

 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 5



รายการ ผลการใช้จ่าย 

รวมทั้งหมด 2,126,413.70 

1. แบบมีวัตถุประสงค ์ 1,640,662.89 

2. โอนให้ส านักงานสถาบัน 485,750.81 

 
5. ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ที่ได้รับอนุมัติในปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 ขอขยายเวลาเบิกจ่ายในปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 จ ำนวน 360,000 

บำท (สำมแสนหกหมื่นบำทถ้วน) 
 
6. สถาบันวิทยาลัยชุมชนสนับสนุนเงินรายได้ให้แก่วิทยาลัยชุมชนสุโขทัย  โดยในปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ได้โอนเงินรายได้ในส่วนของส านักงานสถาบัน 

ไปให้วิทยาลัยชุมชนสุโขทัย ครั้งที่ 1 วงเงิน 1,700,000 บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน) จ าแนกเป็น (1) เงินรายได้ส านักงานสถาบันวิทยาลัยชุมชน (ทั่วไป) 

วงเงิน 1,221,720 บาท (หนึ่งล้านสองแสนสองหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน) และ (2) เงินอุดหนุนสถาบันจากการวิจัยสถาบันวิทยาลัยชุมชน วงเงิน 478,280 

บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน) 

 

กองแผนงานและงบประมาณ 
สถาบันวิทยาลัยชุมชน 

พฤษภาคม 2567 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 6



 แผน
 ผล (1)+(2)+
(3)+(4)+(5)

 ร้อยละ  แผน  ผล (1)  ร้อยละ  แผน  ผล (2)  ร้อยละ  ผล (3)  ผล (4)  ผล (5)

 รวม   75,093,913.98   20,903,873.88   65,960,222.29   2,090,387.39   23,633,162.00   15,721,467.02   66.52  23,633,162.00  11,511,693.32   48.71    -    23,360.00      -     1,640,662.89   485,750.81   360,000.00   1,700,000.00 

  1  ส ำนักงำนสถำบัน   10,839,284.86         600,000.00   7,103,570.92         60,000.00          60,200.00   1,721,400.00          -            60,200.00          21,400.00   35.55    -               -    - -   1,700,000.00   

  2  วิทยำลัยชุมชนแม่ฮ่องสอน         920,032.45         500,000.00   1,052,019.47         50,000.00        384,284.00         274,891.11   71.53        384,284.00        250,368.41   65.15    -               -    - -     24,522.70 

  3  วิทยำลัยชุมชนพิจิตร   11,242,569.83   2,000,000.00   8,745,541.90   200,000.00   3,289,837.00   3,024,045.62   91.92   3,289,837.00   2,516,817.73   76.50    -               -    -   147,227.89               -   360,000.00     

  4  วิทยำลัยชุมชนตำก   3,917,822.16         600,000.00   2,950,693.30         60,000.00   1,051,940.00         341,866.02   32.50   1,051,940.00        297,999.01   28.33    -               -    -        20,660.00   23,207.01 

  5  วิทยำลัยชุมชนบุรีรัมย์   7,896,027.36   1,425,000.00   6,162,616.42   142,500.00   1,109,432.00         704,006.94   63.46   1,109,432.00        554,689.97   50.00    -               -    -   117,780.00   31,536.97 

  6  วิทยำลัยชุมชนมุกดำหำร   2,375,013.92         441,000.00   1,866,008.35         44,100.00   1,164,000.00         480,647.36   41.29   1,164,000.00        305,212.18   26.22    -               -    -   155,066.00   20,369.18 

  7  วิทยำลัยชุมชนหนองบัวล ำภู         903,906.27         300,000.00         842,343.76         30,000.00        449,440.00         311,040.01   69.21        449,440.00        261,561.72   58.20    -               -    -        38,000.00   11,478.29 

  8  วิทยำลัยชุมชนสระแก้ว   1,004,738.41   1,300,000.00   1,902,843.05   130,000.00   1,301,446.00         909,220.03   69.86   1,301,446.00        870,955.58   66.92    -               -    - -     38,264.45 

  9  วิทยำลัยชุมชนอุทัยธำนี   1,863,222.86   1,082,473.88   2,200,407.60   108,247.39        932,192.00         427,194.01   45.83        932,192.00        390,969.68   41.94    -               -    - -     36,224.33 

  10  วิทยำลัยชุมชนระนอง   1,644,105.79         935,100.00   1,921,563.47         93,510.00        525,720.00         269,766.42   51.31        525,720.00        199,315.71   37.91    -               -    -        50,740.00   19,710.71 

  11  วิทยำลัยชุมชนนรำธิวำส   3,192,118.30   1,903,200.00   3,818,470.98   190,320.00   1,552,927.00   1,442,051.24   92.86   1,552,927.00   1,333,913.62   85.90    -     23,360.00  -        22,470.00   62,307.62 

  12  วิทยำลัยชุมชนยะลำ   5,491,581.78   1,200,000.00   4,494,949.07   120,000.00        908,390.00         170,728.74   18.79        908,390.00        105,374.37   11.60    -               -    - -     65,354.37 

  13  วิทยำลัยชุมชนปัตตำนี   5,257,100.10   1,000,000.00   4,154,260.06   100,000.00   1,153,120.00         435,073.90   37.73   1,153,120.00        346,147.65   30.02    -               -    -        40,000.00   48,926.25 

  14  วิทยำลัยชุมชนสตูล   4,746,092.94   1,100,000.00   3,947,655.76   110,000.00   2,622,930.00         900,637.62   34.34   2,622,930.00        881,072.62   33.59    -               -    -        19,565.00               -   

  15  วิทยำลัยชุมชนสมุทรสำคร   5,162,873.68   1,652,200.00   4,749,924.21   165,220.00   1,476,050.00         351,830.02   23.84   1,476,050.00        351,830.02   23.84    -               -    - -                 -   

  16  วิทยำลัยชุมชนยโสธร   1,718,353.20         544,900.00   1,575,911.92         54,490.00        868,600.00         204,830.80   23.58        868,600.00        182,338.40   20.99    -               -    - -     22,492.40 

  17  วิทยำลัยชุมชนพังงำ   1,883,645.04         820,000.00   1,950,187.02         82,000.00        598,320.00           56,980.10   9.52        598,320.00          39,227.05   6.56    -               -    - -     17,753.05 

  18  วิทยำลัยชุมชนตรำด         980,358.71         300,000.00         888,215.23         30,000.00        393,900.00         482,665.96   122.54        393,900.00        334,324.48   84.88    -               -    -   140,973.00   7,368.48 

  19  วิทยำลัยชุมชนแพร่         950,827.46         300,000.00         870,496.48         30,000.00        410,762.00         698,221.68   169.98        410,762.00        436,400.84   106.24    -               -    -   249,785.00   12,035.84 

  20  วิทยำลัยชุมชนสงขลำ   1,000,805.26         500,000.00   1,100,483.16         50,000.00        644,512.00         824,325.20   127.90        644,512.00        456,982.60   70.90    -               -    -   341,676.00   25,666.60 

  21  วิทยำลัยชุมชนน่ำน   1,490,873.75         400,000.00   1,294,524.25         40,000.00        736,900.00         183,919.12   24.96        736,900.00        165,386.56   22.44    -               -    - -     18,532.56 

22     วิทยำลัยชุมชนสุโขทัย         612,559.85   2,000,000.00   2,367,535.91   200,000.00   1,998,260.00   1,506,125.12   75.37   1,998,260.00   1,209,405.12   60.52    -               -    -   296,720.00               -   

 โอนจัดสรรให้ 
วชช.สุโขทัย

 วงเงินตามท่ีสภาสถาบันอนุมัติ  เงินส ารองกรณีฉุกเฉิน

รายงานสรุปแผน/ผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 
 แผน/ผล การใช้จ่ายเงินรายได้สถาบันวิทยาลัยชุมชน ในปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

 รวม

 สภาสถาบันอนุมัติ

 ผลการใช้จ่าย
แบบมี

วัตถุประสงค์

 วงเงินท่ีโอน
ให้ส านักงาน

สถาบัน

 เงินกันไว้เบิก
เหล่ือมปี 

(อนุมัติแผนปี 
2566 ขยาย
เบิกปี 2567)

 ล าดับ  วิทยาลัยชุมชน
 รายได้สะสม

คงเหลือ ปี 2566
 ประมาณการ

รายรับ ปี 2567

 วงเงินท่ีสามารถ
ใช้ได้ 60% ของ
รายได้สะสม + 
ประมาณการ

รายรับ

 วงเงินส ารอง
กรณีฉุกเฉิน 
10% ของ

ประมาณการ
รายรับ

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 7



(1.1) กิจกรรม/

โครงการตาม

นโยบายสภา

สถาบัน

(1.2) การ

พัฒนา

บุคลากรใน

ระบบ วชช.

(1.3) การ

ให้บริการ

ห้องสมุด

และห้อง

พยาบาล

(1.4) ค่า

ซ่อมแซมบํารุง

ทรัพย์สิน/ค่า

เช่าครุภัณฑ์ /

ควบคุมงาน/

ตรวจการจ้าง

(1.5) 

ค่าตอบแทน

ผู้สอน

(1.6) การ

ประชาสัมพันธ์

/การนําเสนอ

ผลงาน

(4.1) การจัด

งานปฐมนิเทศ/

ไหว้ครู/ปัจฉิม

นิเทศ

(4.2) การจัด

กิจกรรม

พัฒนา

นักศึกษา

(4.3) การ

จัดพิธี

ประสาท

อนุปริญญา

บัตร

(4.4) การ

ประเมิน

คุณภาพ

การศึกษา

(4.5) การจัด

งานแข่งขัน

กีฬานักศึกษา

สถาบัน

รวมท้ังหมด  23,633,162.00   11,511,693.32   48.71   935,282.72   983,458.00   91,184.00   548,670.00   102,140.02   300,010.00  93,335.00  76,271.40  181,758.00   595,801.00            -     200,000.00   495,575.00 

1  ส ำนักงำนสถำบัน            60,200.00         21,400.00   35.55 -   -                -   -                  -                  -                 -                 -   -                  -               -     11,000.00 

2 วิทยำลัยชุมชนแม่ฮ่องสอน          384,284.00   250,368.41   65.15          3,660.00 -                -          17,500.00                -                  -                 -                 -   -                  -               -     10,000.00 -   

3 วิทยำลัยชุมชนพิจิตร   3,289,837.00   2,516,817.73   76.50          7,320.00 -                -   -                  -     37,841.00   18,335.00               -     18,145.00   19,712.00             -     10,000.00 -   

4 วิทยำลัยชุมชนตำก   1,051,940.00   297,999.01   28.33          8,100.00 -                -   -                  -     17,320.00               -                 -   -                  -               -     10,000.00   140,012.00 

5 วิทยำลัยชุมชนบุรีรัมย์   1,109,432.00   554,689.97   50.00 -     114,920.00   30,000.00        25,680.00                -     46,420.00               -                 -     10,440.00   27,250.00             -     10,000.00   140,663.00 

6 วิทยำลัยชุมชนมุกดำหำร   1,164,000.00   305,212.18   26.22          8,100.00 -                -   -                  -                  -                 -                 -     18,560.00   93,076.00             -     10,000.00 -   

7 วิทยำลัยชุมชนหนองบัวล ำภู          449,440.00   261,561.72   58.20          7,320.00 -                -   -                  -     4,608.00               -                 -          7,168.00                -               -     10,000.00 -   

8 วิทยำลัยชุมชนสระแก้ว   1,301,446.00   870,955.58   66.92          9,720.00   129,660.00              -   -                  -     3,840.00               -     22,400.00        4,010.00                -               -     10,000.00   18,500.00 

9 วิทยำลัยชุมชนอุทัยธำนี          932,192.00   390,969.68   41.94        13,200.00 -                -   -                  -                  -                 -                 -   -     134,460.00             -     10,000.00   130,900.00 

10 วิทยำลัยชุมชนระนอง          525,720.00   199,315.71   37.91          4,270.00 -                -   -     19,920.00   3,800.00               -                 -          9,825.00                -               -     10,000.00 -   

11 วิทยำลัยชุมชนนรำธิวำส   1,552,927.00   1,333,913.62   85.90 -     240,469.00              -     238,100.00                -                  -                 -                 -     30,000.00                -               -     10,000.00 -   

12 วิทยำลัยชุมชนยะลำ          908,390.00   105,374.37   11.60          9,720.00 -                -   -                  -                  -                 -                 -   -                  -               -     10,000.00 -   

13 วิทยำลัยชุมชนปัตตำนี   1,153,120.00   346,147.65   30.02          3,660.00 -                -   -                  -                  -                 -     24,561.40 -     30,300.00             -     10,000.00 -   

14 วิทยำลัยชุมชนสตูล   2,622,930.00   881,072.62   33.59          3,660.00   194,535.00   36,184.00 -     15,960.00   42,000.00   50,000.00   11,980.00   26,450.00   161,460.00             -     10,000.00 -   

15 วิทยำลัยชุมชนสมุทรสำคร   1,476,050.00   351,830.02   23.84 -   -                -     267,390.00   30,400.02                -                 -                 -   -     31,640.00             -     10,000.00 -   

16 วิทยำลัยชุมชนยโสธร          868,600.00   182,338.40   20.99 -     223,600.00              -   -                  -     35,451.00   25,000.00   17,330.00   29,920.00                -               -     10,000.00 -   

17 วิทยำลัยชุมชนพังงำ          598,320.00         39,227.05   6.56          4,050.00        7,424.00              -   -                  -                  -                 -                 -   -                  -               -     10,000.00 -   

18 วิทยำลัยชุมชนตรำด          393,900.00   334,324.48   84.88 -   -                -   -     5,080.00   1,000.00               -                 -     11,040.00   59,863.00             -     9,000.00 -   

19 วิทยำลัยชุมชนแพร่          410,762.00   436,400.84  106.24          8,520.00   72,850.00   25,000.00 -                  -     35,870.00               -                 -   -     22,340.00             -     10,000.00 -   

20 วิทยำลัยชุมชนสงขลำ          644,512.00   456,982.60   70.90          6,300.00 -                -   -     30,780.00   26,860.00               -                 -   -     15,700.00             -     10,000.00 -   

21 วิทยำลัยชุมชนน่ำน          736,900.00   165,386.56   22.44 -   -                -   -                  -     45,000.00               -                 -     16,200.00                -               -                  -     65,500.00 

22 วิทยำลัยชุมชนสุโขทัย   1,998,260.00   1,209,405.12   60.52   837,682.72 -                -   -                  -                  -                 -                 -   -                  -               -                  -   -   

รายงานสรุปผลการใช้จ่ายเงินรายได้ จําแนกตามหมวดรายการ ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

(2) 

การศึกษา

และส่งเสริม

วิชาการ 

วิชาชีพ

(3) 

สนับสนุนการ

ให้บริการ

วิชาการแก่

สังคม

ร้อยละ

การ

เบิกจ่าย

(4) ส่งเสริมกิจกรรมนักศึกษา

แผนท่ีได้รับลําดับ วิทยาลัยชุมชน รวมท้ังส้ิน

(ก) งบดําเนินงาน

(1) การบริหารกิจการท่ัวไปของสถาบัน (วิทยาลัยชุมชน 20 แห่ง และสํานักงานสถาบัน)

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 8



รวมท้ังหมด

1  ส ำนักงำนสถำบัน

2 วิทยำลัยชุมชนแม่ฮ่องสอน

3 วิทยำลัยชุมชนพิจิตร

4 วิทยำลัยชุมชนตำก

5 วิทยำลัยชุมชนบุรีรัมย์

6 วิทยำลัยชุมชนมุกดำหำร

7 วิทยำลัยชุมชนหนองบัวล ำภู

8 วิทยำลัยชุมชนสระแก้ว

9 วิทยำลัยชุมชนอุทัยธำนี

10 วิทยำลัยชุมชนระนอง

11 วิทยำลัยชุมชนนรำธิวำส

12 วิทยำลัยชุมชนยะลำ

13 วิทยำลัยชุมชนปัตตำนี

14 วิทยำลัยชุมชนสตูล

15 วิทยำลัยชุมชนสมุทรสำคร

16 วิทยำลัยชุมชนยโสธร

17 วิทยำลัยชุมชนพังงำ

18 วิทยำลัยชุมชนตรำด

19 วิทยำลัยชุมชนแพร่

20 วิทยำลัยชุมชนสงขลำ

21 วิทยำลัยชุมชนน่ำน

22 วิทยำลัยชุมชนสุโขทัย

ลําดับ วิทยาลัยชุมชน
ครุภัณฑ์

การศึกษา

ครุภัณฑ์

สํานักงาน

ค่าจ้าง

ออกแบบ

รูปรายการ

รายการ

ใหม่(ลงทุน)

ค่าใช้จ่าย

ดําเนินงาน

ค่าครุภัณฑ์ค่า

ท่ีดินและ

ส่ิงก่อสร้าง

   579,953.02   1,640,662.89   490,300.00   810,223.00           -             -             -     2,374,897.00   715,326.46   485,750.81 

                -                     -                   -                   -              -              -              -                      -        10,400.00                 -   

    194,685.71                   -                   -                   -              -              -              -                      -                   -        24,522.70 

                -         147,227.89      30,000.00    426,000.00            -              -              -       1,379,897.00    422,339.84                 -   

                -          20,660.00      24,900.00      24,900.00            -              -              -                      -        28,900.00      23,207.01 

                -         117,780.00                 -                   -              -              -              -                      -                   -        31,536.97 

                -         155,066.00                 -                   -              -              -              -                      -              41.00      20,369.18 

    179,134.43        38,000.00                 -                   -              -              -              -                      -          3,853.00      11,478.29 

     54,695.13                   -        80,900.00    158,816.00            -              -              -         320,000.00      20,150.00      38,264.45 

     10,185.35                   -                   -        56,000.00            -              -              -                      -                   -        36,224.33 

                -          50,740.00      40,500.00      48,000.00            -              -              -                      -                   -        19,710.71 

                -          22,470.00                 -        32,207.00            -              -              -         675,000.00      23,360.00      62,307.62 

                -                     -          3,500.00      16,800.00            -              -              -                      -                   -        65,354.37 

                -          40,000.00    159,000.00      29,700.00            -              -              -                      -                   -        48,926.25 

                -          19,565.00    151,500.00                 -              -              -              -                      -      157,778.62                 -   

                -                     -                   -          9,900.00            -              -              -                      -          2,500.00                 -   

                -                     -                   -                   -              -              -              -                      -                   -        22,492.40 

                -                     -                   -                   -              -              -              -                      -                   -        17,753.05 

    100,000.00       140,973.00                 -                   -              -              -              -                      -                   -          7,368.48 

                -         249,785.00                 -                   -              -              -              -                      -                   -        12,035.84 

                -         341,676.00                 -                   -              -              -              -                      -                   -        25,666.60 

                -                     -                   -          7,900.00            -              -              -                      -        12,254.00      18,532.56 

     41,252.40       296,720.00                 -                   -              -              -              -                      -        33,750.00                 -   

(5) ค่า

สาธารณูปโภค

(6) รายจ่ายตาม

 เง่ือนไข หรือ 

วัตถุประสงค์

(ก) งบดําเนินงาน งบลงทุน (ง) รายจ่ายเพ่ือสมทบ

รายการลงทุน
(จ) ค่าใช้จ่าย

 อ่ืน ๆ ท่ี

จําเป็นต่อการ

ดําเนินการ

ของสถาบัน

(ฉ) โอนให้

สํานักงาน

สถาบัน

(ข) ค่าครุภัณฑ์ (ค) ค่าท่ีดินและ

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 9



 

 

 

 

 

 

 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รอบ 6 เดือน)  
ส านักงานสถาบันวิทยาลัยชุมชน 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 10



 ต.ค.  พ.ย.  ธ.ค.  ม.ค.  ก.พ.  มี.ค.  เม.ย.  พ.ค.  มิ.ย.  ก.ค.  ส.ค.  ก.ย.

 แผนการด าเนินงาน       5,200.00                -            5,200.00               -         5,200.00                 -          9,450.00       27,250.00       5,200.00                -          5,200.00       11,000.00         73,700.00 

 ผลการด าเนินงาน       5,200.00                -          11,000.00               -         5,200.00                 -                   -                   -                 -                  -                  -                  -           21,400.00 

 แผนการด าเนินงาน       5,200.00                -            5,200.00               -         5,200.00                 -          9,450.00       27,250.00       5,200.00                -          5,200.00       11,000.00         73,700.00 

 ผลการด าเนินงาน       5,200.00                -          11,000.00               -         5,200.00                 -                   -                   -                 -                  -                  -                  -           21,400.00 

 แผนการด าเนินงาน        5,200.00                 -             5,200.00        5,200.00          5,200.00        5,200.00         5,200.00                  -            31,200.00 

 ผลการด าเนินงาน        5,200.00        5,200.00          10,400.00 

 แผนการด าเนินงาน                 -                   -                      -                  -                  -                    -                    -                    -                  -                   -                    -                    -                      -   

 ผลการด าเนินงาน                 -                   -                      -                  -                  -                    -                    -                    -                  -                   -                    -                    -                      -   

 แผนการด าเนินงาน                 -                   -                      -                  -                  -                    -                    -          18,000.00                -                   -                    -                    -            18,000.00 

 ผลการด าเนินงาน                    -   

 แผนการด าเนินงาน        11,000.00          11,000.00 

 ผลการด าเนินงาน         11,000.00          11,000.00 

 แผนการด าเนินงาน          4,250.00            4,250.00 

 ผลการด าเนินงาน                    -   

 แผนการด าเนินงาน          9,250.00            9,250.00 

 ผลการด าเนินงาน                    -   

 แผนการด าเนินงาน                -                  -                    -                 -                 -                   -                   -                   -                 -                  -                  -                  -                     -   

 ผลการด าเนินงาน                -                  -                    -                 -                 -                   -                   -                   -                 -                  -                  -                  -                     -   

 แผนการด าเนินงาน                   -   

 ผลการด าเนินงาน                   -   

 แผนการด าเนินงาน

 ผลการด าเนินงาน

     2.2 ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

  แผนงาน / โครงการ
 แผนและผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

 รวม  ผู้รับผิดชอบ

1. งบด าเนินงาน

 1.1 ค่าตอบแทนของคณะกรรมการประเมินต าแหน่ง

ท่ีสูงข้ึน

 กองบริหาร

ทรัพยากรบุคคล

 1.2 ค่าตอบแทนของคณะกรรมการประเมินค่างาน  กองบริหาร

ทรัพยากรบุคคล

     2.1 ค่าครุภัณฑ์

รายงานแผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ส านักงานสถาบันวิทยาลัยชุมชน

1.6 ค่าตอบแทนการประชุมของคณะกรรมการ

บริหารความเส่ียงสถาบันวิทยาลัยชุมชน

 กองแผนงานและ

งบประมาณ

 2. งบลงทุน

 1.3 ตรวจสุขภาพประจ าปี  กองบริหาร

ทรัพยากรบุคคล

1.4 ค่าตอบแทนคณะกรรมการประเมินคุณภาพใน

ระดับสถาบัน (EdPEx)

 กองมาตรฐานการ

จัดการศึกษา

1.5 ค่าเบ้ียประชุมหรือค่าตอบแทนการประชุมของ

คณะกรรมการตรวจสอบ สถาบันวิทยาลัยชุมชน

 หน่วยตรวจสอบ

ภายใน

 รวมท้ังส้ิน (บาท)

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 11



ผลการใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รอบ 6 เดือน) 
วิทยาลัยชุมชนแม่ฮ่องสอน 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 12



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

แผนการด าเนินงาน 79,107.00 29,107.00 384,284.00 4,107.00 4,107.00 4,107.00 4,107.00 4,107.00 4,107.00 79,107.00 89,107.00 79,107.00 384,284.00

ผลการด าเนินงาน - 156,958.76 81,079.65 4,110.00 4,110.00 4,110.00 - - - - - - 250,368.41

แผนการด าเนินงาน 79,107.00 29,107.00 4,107.00 4,107.00 4,107.00 4,107.00 4,107.00 4,107.00 4,107.00 79,107.00 89,107.00 79,107.00 384,284.00

ผลการด าเนินงาน - 156,958.76 81,079.65 4,110.00 4,110.00 4,110.00 - - - - - - 250,368.41

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน 4,107.00 29,107.00 4,107.00 4,107.00 4,107.00 4,107.00 4,107.00 4,107.00 4,107.00 4,107.00 14,107.00 4,107.00 84,284.00

ผลการด าเนินงาน - - 18,830.00 4,110.00 4,110.00 4,110.00 - - - - - - 31,160.00

แผนการด าเนินงาน 607 607 607 607 607 607 607 607 607 607 607 607 7,284.00

ผลการด าเนินงาน - - 1,830.00 610 610 610 - - - - - - 3,660.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 42,000.00

ผลการด าเนินงาน - - 7,000.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 - - - - - - 17,500.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

รายงานแผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยชุมชนแม่ฮ่องสอน

แผนงาน / โครงการ
แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

รวม ผู้รับผิดชอบ

รวมท้ังส้ิน (บาท)

1. งบด าเนินงาน

1.1. ค่าตอบแทน

(1) (1.5)  ค่าตอบแทนผู้สอน นางสาวดวงสมร 

อินตากาศ

1.2. ค่าใช้สอย

(1) (1.1) กิจกรรม/โครงการตาม

นโยบายสภาสถาบัน
วิทยาลัยชุมชน

แม่ฮ่องสอน

(2) (1.2) การพัฒนาบุคลากรในระบบ 

วชช.

(3) (1.3) การให้บริการห้องสมุดและ

ห้องพยาบาล

(4) (1.4) ค่าซ่อมแซมบ ารุงทรัพย์สิน/

ค่าเช่าครุภัณฑ์ /ควบคุมงาน/ตรวจ

การจ้าง

วิทยาลัยชุมชน

แม่ฮ่องสอน

(5) (1.6) การประชาสัมพันธ์/การ

น าเสนอผลงาน

(6) (2) การศึกษาและส่งเสริมวิชาการ

 วิชาชีพ

(7) (3) สนับสนุนการให้บริการ

วิชาการแก่สังคม

(8) (4.1) การจัดงานปฐมนิเทศ/ไหว้

ครู/ปัจฉิมนิเทศ

(9) (4.2) การจัดกิจกรรมพัฒนา

นักศึกษา

(10) (4.3) การจัดพิธีประสาท

อนุปริญญาบัตร

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 13



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - 25,000.00 - - - - - - - - 10,000.00 - 35,000.00

ผลการด าเนินงาน - - 10,000.00 - - - - - - - - - 10,000.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน 75,000.00 - - - - - - - - 75,000.00 75,000.00 75,000.00 300,000.00

ผลการด าเนินงาน - 132,436.06 62,249.65 - - - - - - - - - 194,685.71

แผนการด าเนินงาน 75,000.00 - - - - - - - - 75,000.00 75,000.00 75,000.00 300,000.00

ผลการด าเนินงาน - 132,436.06 62,249.65 - - - - - - - - - 194,685.71

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - 24,522.70 - - - - - - - - - - 24,522.70

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - 24,522.70 - - - - - - - - - - 24,522.70

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(1) ครุภัณฑ์การศึกษา

(2) ครุภัณฑ์ส านักงาน

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

(1) (ฉ) โอนให้ส านักงานสถาบัน

2. งบลงทุน

2.1. ค่าครุภัณฑ์

1.3. ค่าสาธารณูปโภค

(1) (5) ค่าสาธารณูปโภค วิทยาลัยชุมชน

แม่ฮ่องสอน

1.4. เงินอุดหนุนท่ัวไป

(14) (จ) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อ

การด าเนินการของสถาบัน

(15) รายจ่ายตามเง่ือนไขหรือ

วัตถุประสงค์

(16) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อการ

ด าเนินการของสถาบัน

(11) (4.4) การประเมินคุณภาพ

การศึกษา
นายอิศรา จันทิ

มางกูร

(12) (4.5) การจัดงานแข่งขันกีฬา

นักศึกษาสถาบัน
นางจินตนา เรียงไร

สวัสด์ิ

(13) ค่าใช้จ่ายด าเนินงาน

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 14



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

2.2. ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

(1) ค่าจ้างออกแบบรูปรายการ

(2) รายการใหม่(ลงทุน)

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 15



ผลการใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รอบ 6 เดือน) 
วิทยาลัยชุมชนพิจิตร 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 16



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

แผนการด าเนินงาน 61,400.00 131,400.00 3,289,837.00 1,113,740.00 574,400.00 5,400.00 186,400.00 151,400.00 343,100.00 1,400.00 21,400.00 228,400.00 3,289,837.00

ผลการด าเนินงาน 76,559.84 89,720.00 584,825.00 1,146,089.89 321,562.00 298,061.00 - - - - - - 2,516,817.73

แผนการด าเนินงาน 61,400.00 101,400.00 1,400.00 113,740.00 176,400.00 5,400.00 186,400.00 151,400.00 343,100.00 1,400.00 21,400.00 228,400.00 1,391,840.00

ผลการด าเนินงาน 76,559.84 59,720.00 25,925.00 471,092.89 33,562.00 14,061.00 - - - - - - 680,920.73

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน 61,400.00 101,400.00 1,400.00 113,740.00 176,400.00 5,400.00 186,400.00 151,400.00 343,100.00 1,400.00 21,400.00 28,400.00 1,191,840.00

ผลการด าเนินงาน 76,559.84 59,720.00 25,925.00 471,092.89 33,562.00 14,061.00 - - - - - - 680,920.73

แผนการด าเนินงาน 1,400.00 1,400.00 1,400.00 1,400.00 1,400.00 1,400.00 1,400.00 1,400.00 51,400.00 1,400.00 1,400.00 1,400.00 66,800.00

ผลการด าเนินงาน 1,220.00 1,220.00 1,220.00 1,220.00 1,220.00 1,220.00 - - - - - - 7,320.00

แผนการด าเนินงาน 50,000.00 - - - 100,000.00 - - 150,000.00 - - - - 300,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - 25,000.00 - - 25,000.00 - - - - - 50,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - 25,000.00 - 12,841.00 - - - - - - 37,841.00

แผนการด าเนินงาน - - - - 25,000.00 - - - 15,000.00 - 10,000.00 - 50,000.00

ผลการด าเนินงาน - - 5,705.00 - 12,630.00 - - - - - - - 18,335.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - 37,340.00 - 4,000.00 - - 109,500.00 - - - 150,840.00

ผลการด าเนินงาน - - - 18,145.00 - - - - - - - - 18,145.00

แผนการด าเนินงาน - 100,000.00 - 50,000.00 50,000.00 - - - 167,200.00 - - - 367,200.00

ผลการด าเนินงาน - - - - 19,712.00 - - - - - - - 19,712.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - 160,000.00 - - - - - 160,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน 10,000.00 - - - - - - - - - 10,000.00 27,000.00 47,000.00

ผลการด าเนินงาน 10,000.00 - - - - - - - - - - - 10,000.00

รายงานแผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยชุมชนพิจิตร

แผนงาน / โครงการ
แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

รวม ผู้รับผิดชอบ

รวมท้ังส้ิน (บาท)

1. งบด าเนินงาน

1.1. ค่าตอบแทน

(1) (1.5)  ค่าตอบแทนผู้สอน

1.2. ค่าใช้สอย

(1) (1.1) กิจกรรม/โครงการตามนโยบายสภา

สถาบัน นายอนุศักด์ิ นาคไพจิตร

(2) (1.2) การพัฒนาบุคลากรในระบบ วชช.

นางวิลัย บุตร์วัตร์

(3) (1.3) การให้บริการห้องสมุดและห้อง

พยาบาล

(4) (1.4) ค่าซ่อมแซมบ ารุงทรัพย์สิน/ค่าเช่า

ครุภัณฑ์ /ควบคุมงาน/ตรวจการจ้าง

(5) (1.6) การประชาสัมพันธ์/การน าเสนอผลงาน

นางสาวมณิอร สีดา

(6) (2) การศึกษาและส่งเสริมวิชาการ วิชาชีพ

นายพัฒนพรรณ พิมพ์สอนภา

(7) (3) สนับสนุนการให้บริการวิชาการแก่สังคม

-

(8) (4.1) การจัดงานปฐมนิเทศ/ไหว้ครู/ปัจฉิม

นิเทศ นายกนกศักด์ิ นครประสาท

(9) (4.2) การจัดกิจกรรมพัฒนานักศึกษา

นายกนกศักด์ิ นครประสาท

(10) (4.3) การจัดพิธีประสาทอนุปริญญาบัตร

นางสาวริญญาภัทร์ บุษดี

(11) (4.4) การประเมินคุณภาพการศึกษา

นางสาวสุภาวดี มาศบาง

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 17



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน 3,000.00 58,500.00 19,000.00 66,727.89 - - - - - - - - 147,227.89

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน 62,339.84 - - 360,000.00 - - - - - - - - 422,339.84

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - 200,000.00 200,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - 200,000.00 200,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - 30,000.00 469,997.00 1,000,000.00 398,000.00 - - - - - - - 1,897,997.00

ผลการด าเนินงาน - 30,000.00 558,900.00 674,997.00 288,000.00 284,000.00 - - - - - - 1,835,897.00

แผนการด าเนินงาน - 30,000.00 226,997.00 378,000.00 48,000.00 - - - - - - - 682,997.00

ผลการด าเนินงาน - 30,000.00 - 604,997.00 48,000.00 - - - - - - - 682,997.00

แผนการด าเนินงาน - 30,000.00 - - - - - - - - - - 30,000.00

ผลการด าเนินงาน - 30,000.00 - - - - - - - - - - 30,000.00

แผนการด าเนินงาน - - - 378,000.00 48,000.00 - - - - - - - 426,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - 378,000.00 48,000.00 - - - - - - - 426,000.00

แผนการด าเนินงาน - - 226,997.00 - - - - - - - - - 226,997.00

ผลการด าเนินงาน - - - 226,997.00 - - - - - - - - 226,997.00

แผนการด าเนินงาน - - 243,000.00 622,000.00 350,000.00 - - - - - - - 1,215,000.00

ผลการด าเนินงาน - - 558,900.00 70,000.00 240,000.00 284,000.00 - - - - - - 1,152,900.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - 243,000.00 622,000.00 350,000.00 - - - - - - - 1,215,000.00

ผลการด าเนินงาน - - 558,900.00 70,000.00 240,000.00 284,000.00 - - - - - - 1,152,900.00

(12) (4.5) การจัดงานแข่งขันกีฬานักศึกษา

สถาบัน -

(13) ค่าใช้จ่ายด าเนินงาน

(14) (จ) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อการ

ด าเนินการของสถาบัน

(15) รายจ่ายตามเง่ือนไขหรือวัตถุประสงค์

(16) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อการ

ด าเนินการของสถาบัน

1.3. ค่าสาธารณูปโภค

(1) (5) ค่าสาธารณูปโภค

1.4. เงินอุดหนุนท่ัวไป

(1) (ฉ) โอนให้ส านักงานสถาบัน

2. งบลงทุน

2.1. ค่าครุภัณฑ์

(1) ครุภัณฑ์การศึกษา

ว่าท่ีร้อยตรีสุธี เมืองทอง

(2) ครุภัณฑ์ส านักงาน

ว่าท่ีร้อยตรีสุธี เมืองทอง

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

ว่าท่ีร้อยตรีสุธี เมืองทอง

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

ว่าท่ีร้อยตรีสุธี เมืองทอง

2.2. ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

(1) ค่าจ้างออกแบบรูปรายการ

(2) รายการใหม่(ลงทุน)

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 18



 

 

 

 

 

 

 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รอบ 6 เดือน)  
วิทยาลัยชุมชนตาก 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 19



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

แผนการด าเนินงาน 1,620.00 11,620.00 1,051,940.00 81,820.00 146,620.00 21,620.00 1,620.00 1,620.00 51,620.00 1,620.00 257,670.00 364,170.00 1,051,940.00

ผลการด าเนินงาน 20,660.00 33,207.01 4,860.00 2,140.00 237,132.00 - - - - - - - 297,999.01

แผนการด าเนินงาน 1,620.00 11,620.00 60,520.00 1,620.00 146,620.00 21,620.00 1,620.00 1,620.00 51,620.00 1,620.00 257,670.00 364,170.00 921,940.00

ผลการด าเนินงาน 20,660.00 33,207.01 4,860.00 2,140.00 187,332.00 - - - - - - - 248,199.01

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน 1,620.00 11,620.00 60,520.00 1,620.00 146,620.00 21,620.00 1,620.00 1,620.00 51,620.00 1,620.00 257,670.00 164,170.00 721,940.00

ผลการด าเนินงาน 20,660.00 10,000.00 4,860.00 2,140.00 187,332.00 - - - - - - - 224,992.00

แผนการด าเนินงาน 1,620.00 1,620.00 1,620.00 1,620.00 1,620.00 1,620.00 1,620.00 1,620.00 1,620.00 1,620.00 1,620.00 1,620.00 19,440.00

ผลการด าเนินงาน - - 4,860.00 1,620.00 1,620.00 - - - - - - - 8,100.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - 110,050.00 - 110,050.00

ผลการด าเนินงาน
- - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - 50,000.00 - 50,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - 520 16,800.00 - - - - - - - 17,320.00

แผนการด าเนินงาน - - 30,000.00 - - 20,000.00 - - - - - - 50,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - 50,000.00 - 25,000.00 - 75,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

รายงานแผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยชุมชนตาก

แผนงาน / โครงการ
แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

รวม ผู้รับผิดชอบ

รวมท้ังส้ิน (บาท)

1. งบด าเนินงาน

1.1. ค่าตอบแทน

(1) (1.5)  ค่าตอบแทนผู้สอน

1.2. ค่าใช้สอย

(1) (1.1) กิจกรรม/โครงการตาม

นโยบายสภาสถาบัน
น.ส.ธัญลักษณ์ แสงวัฒน

รัตน์

(2) (1.2) การพัฒนาบุคลากรในระบบ 

วชช.

นางสาวมัลลิกา แดง

ประเสริฐ /นางสาวอัญมณี

 อุสสาร/นางสาวธัญลักษณ์

 แสงวัฒนรัตน์

(3) (1.3) การให้บริการห้องสมุดและ

ห้องพยาบาล

(4) (1.4) ค่าซ่อมแซมบ ารุงทรัพย์สิน/

ค่าเช่าครุภัณฑ์ /ควบคุมงาน/ตรวจ

การจ้าง(5) (1.6) การประชาสัมพันธ์/การ

น าเสนอผลงาน นางสาวอัญมณี อุสสาร

(6) (2) การศึกษาและส่งเสริมวิชาการ 

วิชาชีพ
นายสมศักด์ิ บุญเย็น

ธรรมชาติ

(7) (3) สนับสนุนการให้บริการวิชาการ

แก่สังคม

(8) (4.1) การจัดงานปฐมนิเทศ/ไหว้

ครู/ปัจฉิมนิเทศ นางสาวกรณิกา ไทยเหนือ

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 20



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - 50,000.00 - 50,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - 162,550.00 162,550.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - 10,000.00 - - - - - - - - 21,000.00 - 31,000.00

ผลการด าเนินงาน - 10,000.00 - - - - - - - - - - 10,000.00

แผนการด าเนินงาน - - - - 145,000.00 - - - - - - - 145,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - 140,012.00 - - - - - - - 140,012.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - 28,900.00 - - - - - - - - - 28,900.00

ผลการด าเนินงาน - - - - 28,900.00 - - - - - - - 28,900.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน 20,660.00 - - - - - - - - - - - 20,660.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - 200,000.00 200,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - 200,000.00 200,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - 23,207.01 - - - - - - - - - - 23,207.01

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - 23,207.01 - - - - - - - - - - 23,207.01

แผนการด าเนินงาน - - 49,800.00 80,200.00 - - - - - - - - 130,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - 49,800.00 - - - - - - - 49,800.00

แผนการด าเนินงาน - - 49,800.00 - - - - - - - - - 49,800.00

ผลการด าเนินงาน - - - - 49,800.00 - - - - - - - 49,800.00

แผนการด าเนินงาน - - 24,900.00 - - - - - - - - - 24,900.00

ผลการด าเนินงาน - - - - 24,900.00 - - - - - - - 24,900.00

(9) (4.2) การจัดกิจกรรมพัฒนา

นักศึกษา
นายสมศักด์ิ บุญเย็น

ธรรมชาติ

(10) (4.3) การจัดพิธีประสาท

อนุปริญญาบัตร นางสาวกรณิกา ไทยเหนือ

(11) (4.4) การประเมินคุณภาพ

การศึกษา อรวรรณ จันทร์ยานนท์

(12) (4.5) การจัดงานแข่งขันกีฬา

นักศึกษาสถาบัน นางสาวกรณิกา ไทยเหนือ

(13) ค่าใช้จ่ายด าเนินงาน

(14) (จ) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อ

การด าเนินการของสถาบัน นางสุนีย์ ทวีกิจ

(15) รายจ่ายตามเง่ือนไขหรือ

วัตถุประสงค์

(16) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อการ

ด าเนินการของสถาบัน

1.3. ค่าสาธารณูปโภค

(1) (5) ค่าสาธารณูปโภค

รัตนภรณ์ ปานช้าง

1.4. เงินอุดหนุนท่ัวไป

(1) (ฉ) โอนให้ส านักงานสถาบัน

2. งบลงทุน

2.1. ค่าครุภัณฑ์

(1) ครุภัณฑ์การศึกษา

นางสาวศิริพร โมมีเพชร

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 21



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - - 24,900.00 - - - - - - - - - 24,900.00

ผลการด าเนินงาน - - - - 24,900.00 - - - - - - - 24,900.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - 80,200.00 - - - - - - - - 80,200.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - 80,200.00 - - - - - - - - 80,200.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(2) ครุภัณฑ์ส านักงาน

นางสาวศิริพร โมมีเพชร

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

-

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

-

2.2. ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

(1) ค่าจ้างออกแบบรูปรายการ

(2) รายการใหม่(ลงทุน)

นางสาวศิริพร โมมีเพชร

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 22



 

 

 

 

 

 

 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รอบ 6 เดือน)  
วิทยาลัยชุมชนบุรีรัมย์ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 23



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

แผนการด าเนินงาน 21,810.00 52,802.00 1,109,432.00 217,002.00 46,802.00 39,802.00 31,802.00 26,802.00 159,802.00 141,802.00 101,802.00 21,802.00 1,109,432.00

ผลการด าเนินงาน - 66,672.97 312,096.00 88,589.00 50,660.00 36,672.00 - - - - - - 554,689.97

แผนการด าเนินงาน 21,810.00 52,802.00 247,402.00 217,002.00 46,802.00 39,802.00 31,802.00 26,802.00 159,802.00 141,802.00 101,802.00 21,802.00 1,109,432.00

ผลการด าเนินงาน - 66,672.97 312,096.00 88,589.00 50,660.00 36,672.00 - - - - - - 554,689.97

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน 5,136.00 36,136.00 230,736.00 200,336.00 30,136.00 23,136.00 15,136.00 10,136.00 143,136.00 125,136.00 85,136.00 5,136.00 909,432.00

ผลการด าเนินงาน - 35,136.00 312,096.00 88,589.00 50,660.00 36,672.00 - - - - - - 523,153.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - 195,200.00 - - - - - - - - 195,200.00

ผลการด าเนินงาน - - 114,500.00 420 - - - - - - - - 114,920.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - 60,000.00 - - 60,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - 30,000.00 - - - - - - - - 30,000.00

แผนการด าเนินงาน 5,136.00 5,136.00 5,136.00 5,136.00 5,136.00 5,136.00 5,136.00 5,136.00 5,136.00 35,136.00 55,136.00 5,136.00 141,632.00

ผลการด าเนินงาน - 5,136.00 5,136.00 5,136.00 5,136.00 5,136.00 - - - - - - 25,680.00

แผนการด าเนินงาน - - 20,000.00 - 25,000.00 - - 5,000.00 - - - - 50,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - 45,524.00 896 - - - - - - 46,420.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - 30,000.00 - 30,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - 30,000.00 - - 30,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - 18,000.00 - - 28,000.00 - - - 46,000.00

ผลการด าเนินงาน - - 9,600.00 840 - - - - - - - - 10,440.00

แผนการด าเนินงาน - - 60,000.00 - - - 10,000.00 - 110,000.00 - - - 180,000.00

ผลการด าเนินงาน - - 27,250.00 - - - - - - - - - 27,250.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(8) (4.1) การจัดงานปฐมนิเทศ/ไหว้

ครู/ปัจฉิมนิเทศ ดร.สุภาวดี อิสณพงษ์

(9) (4.2) การจัดกิจกรรมพัฒนา

นักศึกษา นายพรศักด์ิ พุทธมาตย์

(10) (4.3) การจัดพิธีประสาท

อนุปริญญาบัตร นายพรศักด์ิ พุทธมาตย์

(5) (1.6) การประชาสัมพันธ์/การ

น าเสนอผลงาน นายรัตนชัย ชินาณุปกรณ์

(6) (2) การศึกษาและส่งเสริมวิชาการ

 วิชาชีพ นายจ ารูญ ศิขินารัมย์

(7) (3) สนับสนุนการให้บริการ

วิชาการแก่สังคม นายจ ารูญ ศิขินารัมย์

(2) (1.2) การพัฒนาบุคลากรในระบบ

 วชช. นายสุวภัทร นารีรัมย์

(3) (1.3) การให้บริการห้องสมุดและ

ห้องพยาบาล นายนิรัญ อ่อนพันธุ์

(4) (1.4) ค่าซ่อมแซมบ ารุงทรัพย์สิน/

ค่าเช่าครุภัณฑ์ /ควบคุมงาน/ตรวจ

การจ้าง
นายจ ารูณ ศิขินารัมย์

(1) (1.5)  ค่าตอบแทนผู้สอน

1.2. ค่าใช้สอย

(1) (1.1) กิจกรรม/โครงการตาม

นโยบายสภาสถาบัน

รวมท้ังส้ิน (บาท)

1. งบด าเนินงาน

1.1. ค่าตอบแทน

รายงานแผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยชุมชนบุรีรัมย์

แผนงาน / โครงการ
แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

รวม ผู้รับผิดชอบ

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 24



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - 31,000.00 - - - - - - - - - - 31,000.00

ผลการด าเนินงาน - 10,000.00 - - - - - - - - - - 10,000.00

แผนการด าเนินงาน - - 145,600.00 - - - - - - - - - 145,600.00

ผลการด าเนินงาน - - 109,360.00 31,303.00 - - - - - - - - 140,663.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - 20,000.00 46,250.00 20,890.00 - 30,640.00 - - - - - - 117,780.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน 16,674.00 16,666.00 16,666.00 16,666.00 16,666.00 16,666.00 16,666.00 16,666.00 16,666.00 16,666.00 16,666.00 16,666.00 200,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน 16,674.00 16,666.00 16,666.00 16,666.00 16,666.00 16,666.00 16,666.00 16,666.00 16,666.00 16,666.00 16,666.00 16,666.00 200,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - 31,536.97 - - - - - - - - - - 31,536.97

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - 31,536.97 - - - - - - - - - - 31,536.97

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

2.1. ค่าครุภัณฑ์

(1) ครุภัณฑ์การศึกษา

(2) ครุภัณฑ์ส านักงาน

1.4. เงินอุดหนุนท่ัวไป

(1) (ฉ) โอนให้ส านักงานสถาบัน

2. งบลงทุน

(17) งบฉุกเฉิน

1.3. ค่าสาธารณูปโภค

(1) (5) ค่าสาธารณูปโภค

นายตวงวิทย์ เสียงสน่ัน

(14) (จ) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อ

การด าเนินการของสถาบัน

(15) รายจ่ายตามเง่ือนไขหรือ

วัตถุประสงค์

(16) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อการ

ด าเนินการของสถาบัน

(11) (4.4) การประเมินคุณภาพ

การศึกษา นางสาวจารุภา แซ่ฮ่อ

(12) (4.5) การจัดงานแข่งขันกีฬา

นักศึกษาสถาบัน นายพรศักด์ิ พุทธมาตย์

(13) ค่าใช้จ่ายด าเนินงาน

นายจ ารูณ ศิขินารัมย์

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 25



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(2) รายการใหม่(ลงทุน)

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

2.2. ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

(1) ค่าจ้างออกแบบรูปรายการ

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 26



 

 

 

 

 

 

 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รอบ 6 เดือน)  
วิทยาลัยชุมชนมุกดาหาร 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 27



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

แผนการด าเนินงาน 22,000.00 40,000.00 1,164,000.00 443,000.00 72,000.00 30,000.00 22,000.00 30,000.00 42,000.00 61,000.00 248,000.00 32,000.00 1,164,000.00

ผลการด าเนินงาน - 30,369.18 7,740.00 64,801.00 45,616.00 156,686.00 - - - - - - 305,212.18

แผนการด าเนินงาน 22,000.00 40,000.00 122,000.00 2,000.00 72,000.00 30,000.00 22,000.00 30,000.00 42,000.00 61,000.00 248,000.00 32,000.00 723,000.00

ผลการด าเนินงาน - 30,369.18 7,740.00 64,801.00 45,616.00 156,686.00 - - - - - - 305,212.18

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน 2,000.00 20,000.00 102,000.00 2,000.00 52,000.00 10,000.00 2,000.00 10,000.00 22,000.00 61,000.00 228,000.00 12,000.00 523,000.00

ผลการด าเนินงาน - 10,000.00 7,740.00 64,801.00 45,616.00 156,686.00 - - - - - - 284,843.00

แผนการด าเนินงาน 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 24,000.00

ผลการด าเนินงาน - - 3,240.00 1,620.00 1,620.00 1,620.00 - - - - - - 8,100.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - 50,000.00 - - - - 50,000.00 50,000.00 - 150,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - 18,560.00 - - - - - - - - 18,560.00

แผนการด าเนินงาน - 8,000.00 100,000.00 - - 8,000.00 - 8,000.00 20,000.00 9,000.00 5,000.00 10,000.00 168,000.00

ผลการด าเนินงาน - - 4,500.00 44,580.00 43,996.00 - - - - - - - 93,076.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - 150,000.00 - 150,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

รายงานแผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยชุมชนมุกดาหาร

แผนงาน / โครงการ
แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

รวม ผู้รับผิดชอบ

รวมท้ังส้ิน (บาท)

1. งบด าเนินงาน

1.1. ค่าตอบแทน

(1) (1.5)  ค่าตอบแทนผู้สอน

1.2. ค่าใช้สอย

(1) (1.1) กิจกรรม/โครงการตาม

นโยบายสภาสถาบัน นายรัฐธรรมนูญ อาจหาญ

(2) (1.2) การพัฒนาบุคลากรในระบบ 

วชช.

(3) (1.3) การให้บริการห้องสมุดและ

ห้องพยาบาล

(4) (1.4) ค่าซ่อมแซมบ ารุงทรัพย์สิน/

ค่าเช่าครุภัณฑ์ /ควบคุมงาน/ตรวจ

การจ้าง(5) (1.6) การประชาสัมพันธ์/การ

น าเสนอผลงาน

(6) (2) การศึกษาและส่งเสริมวิชาการ 

วิชาชีพ

(7) (3) สนับสนุนการให้บริการ

วิชาการแก่สังคม

(8) (4.1) การจัดงานปฐมนิเทศ/ไหว้

ครู/ปัจฉิมนิเทศ นายอ าพล ประจวบสุข

(9) (4.2) การจัดกิจกรรมพัฒนา

นักศึกษา อ าพล ประจวบสุข

(10) (4.3) การจัดพิธีประสาท

อนุปริญญาบัตร นางศิริพร พันนุมา

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 28



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - 10,000.00 - - - - - - - - 21,000.00 - 31,000.00

ผลการด าเนินงาน - 10,000.00 - - - - - - - - - - 10,000.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - 155,066.00 - - - - - - 155,066.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - 41 - - - - - - - - 41

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน 20,000.00 20,000.00 20,000.00 - 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 - 20,000.00 20,000.00 200,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน 20,000.00 20,000.00 20,000.00 - 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 - 20,000.00 20,000.00 200,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - 20,369.18 - - - - - - - - - - 20,369.18

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - 20,369.18 - - - - - - - - - - 20,369.18

แผนการด าเนินงาน - - - 441,000.00 - - - - - - - - 441,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(11) (4.4) การประเมินคุณภาพ

การศึกษา นางสาวเยาวตรี ศรีหาวงค์

(12) (4.5) การจัดงานแข่งขันกีฬา

นักศึกษาสถาบัน พรวุฒิ ค าแก้ว

(13) ค่าใช้จ่ายด าเนินงาน

(14) (จ) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อ

การด าเนินการของสถาบัน

(15) รายจ่ายตามเง่ือนไขหรือ

วัตถุประสงค์

(16) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อการ

ด าเนินการของสถาบัน

(17) งบฉุกเฉิน

1.3. ค่าสาธารณูปโภค

(1) (5) ค่าสาธารณูปโภค

1.4. เงินอุดหนุนท่ัวไป

(1) (ฉ) โอนให้ส านักงานสถาบัน

2. งบลงทุน

2.1. ค่าครุภัณฑ์

(1) ครุภัณฑ์การศึกษา

(2) ครุภัณฑ์ส านักงาน

ธิดารัตน สุขวิพัฒน์

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

นางสาวธิดารัตน์ สุขวิพัฒน์

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 29



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - - - 441,000.00 - - - - - - - - 441,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - 441,000.00 - - - - - - - - 441,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(2) รายการใหม่(ลงทุน)

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

นางสาวธิดารัตน์ สุขวิพัฒน์

2.2. ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

(1) ค่าจ้างออกแบบรูปรายการ

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 30



 

 

 

 

 

 

 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รอบ 6 เดือน)  
วิทยาลัยชุมชนหนองบัวล าภู 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 31



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

แผนการด าเนินงาน 11,620.00 9,620.00 449,440.00 39,620.00 6,620.00 6,620.00 11,620.00 11,620.00 84,620.00 56,620.00 86,620.00 61,620.00 449,440.00

ผลการด าเนินงาน - 10,000.00 15,138.29 66,202.34 60,701.45 109,519.64 - - - - - - 261,561.72

แผนการด าเนินงาน 11,620.00 9,620.00 62,620.00 39,620.00 6,620.00 6,620.00 11,620.00 11,620.00 84,620.00 56,620.00 86,620.00 61,620.00 449,440.00

ผลการด าเนินงาน - 10,000.00 15,138.29 66,202.34 60,701.45 109,519.64 - - - - - - 261,561.72

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน 11,620.00 9,620.00 62,620.00 39,620.00 6,620.00 6,620.00 11,620.00 11,620.00 34,620.00 6,620.00 36,620.00 11,620.00 249,440.00

ผลการด าเนินงาน - 10,000.00 3,660.00 12,241.00 5,468.00 39,580.00 - - - - - - 70,949.00

แผนการด าเนินงาน 1,620.00 1,620.00 1,620.00 1,620.00 1,620.00 1,620.00 1,620.00 1,620.00 1,620.00 1,620.00 1,620.00 1,620.00 19,440.00

ผลการด าเนินงาน - - 3,660.00 1,220.00 1,220.00 1,220.00 - - - - - - 7,320.00

แผนการด าเนินงาน - - - 30,000.00 - - - - 10,000.00 - - - 40,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 50,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - 4,248.00 360 - - - - - - 4,608.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - 20,000.00 - 20,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - 3,000.00 - 3,000.00 - - - - - - - - 6,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - 7,168.00 - - - - - - - - 7,168.00

แผนการด าเนินงาน - 5,000.00 6,000.00 - - - 5,000.00 5,000.00 8,000.00 - - 5,000.00 34,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

รายงานแผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยชุมชนหนองบัวล าภู

แผนงาน / โครงการ
แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

รวม ผู้รับผิดชอบ

รวมท้ังส้ิน (บาท)

1. งบด าเนินงาน

1.1. ค่าตอบแทน

(1) (1.5)  ค่าตอบแทนผู้สอน

1.2. ค่าใช้สอย

(1) (1.1) กิจกรรม/โครงการตาม

นโยบายสภาสถาบัน นายสุรเชษฐ์ จันทร์แสงศรี

(2) (1.2) การพัฒนาบุคลากรในระบบ 

วชช. นายสุรเชษฐ์ จันทร์แสงศรี

(3) (1.3) การให้บริการห้องสมุดและ

ห้องพยาบาล

(4) (1.4) ค่าซ่อมแซมบ ารุงทรัพย์สิน/

ค่าเช่าครุภัณฑ์ /ควบคุมงาน/ตรวจ

การจ้าง(5) (1.6) การประชาสัมพันธ์/การ

น าเสนอผลงาน นางศศิประภา มุขอาษา

(6) (2) การศึกษาและส่งเสริมวิชาการ 

วิชาชีพ นางสาวพัชรินทร์ จันดา

(7) (3) สนับสนุนการให้บริการ

วิชาการแก่สังคม

(8) (4.1) การจัดงานปฐมนิเทศ/ไหว้

ครู/ปัจฉิมนิเทศ นางชลจิรา สัมพุทธานนท์

(9) (4.2) การจัดกิจกรรมพัฒนา

นักศึกษา
นางสาวชลจิรา 

สัมพุทธานนท์

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 32



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน 10,000.00 - - - - - - - - - 10,000.00 - 20,000.00

ผลการด าเนินงาน - 10,000.00 - - - - - - - - - - 10,000.00

แผนการด าเนินงาน - - 50,000.00 - - - - - - - - - 50,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - 10,000.00 - - - 10,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - 3,853.00 - - - - - - - - 3,853.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - 38,000.00 - - - - - - 38,000.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - 50,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 200,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - 53,961.34 55,233.45 69,939.64 - - - - - - 179,134.43

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - 50,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 200,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - 53,961.34 55,233.45 69,939.64 - - - - - - 179,134.43

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - 11,478.29 - - - - - - - - - 11,478.29

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - 11,478.29 - - - - - - - - - 11,478.29

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(10) (4.3) การจัดพิธีประสาท

อนุปริญญาบัตร นางศศิประภา มุขอาษา

(11) (4.4) การประเมินคุณภาพ

การศึกษา นางสาวกันตาภัทร บุญเลิศ

(12) (4.5) การจัดงานแข่งขันกีฬา

นักศึกษาสถาบัน
นางสาวพัชรนันท์ วงค์พนัส

สัก

(13) ค่าใช้จ่ายด าเนินงาน

(14) (จ) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อ

การด าเนินการของสถาบัน นายสุรเชษฐ์ จันทร์แสงศรี

(15) รายจ่ายตามเง่ือนไขหรือ

วัตถุประสงค์

(16) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อการ

ด าเนินการของสถาบัน

(17) งบฉุกเฉิน

1.3. ค่าสาธารณูปโภค

(1) (5) ค่าสาธารณูปโภค

นายสุเชษฐ์ จันทร์แสงศรี

1.4. เงินอุดหนุนท่ัวไป

(1) (ฉ) โอนให้ส านักงานสถาบัน

2. งบลงทุน

2.1. ค่าครุภัณฑ์

(1) ครุภัณฑ์การศึกษา

(2) ครุภัณฑ์ส านักงาน

นายกิตติวัฒน์ ขัณฑ์ชลา

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 33



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(2) รายการใหม่(ลงทุน)

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

2.2. ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

(1) ค่าจ้างออกแบบรูปรายการ

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 34



 

 

 

 

 

 

 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รอบ 6 เดือน)  
วิทยาลัยชุมชนสระแก้ว 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 35



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

แผนการด าเนินงาน 23,620.00 24,120.00 1,301,446.00 65,620.00 30,920.00 34,120.00 14,620.00 11,620.00 95,370.00 11,620.00 23,620.00 11,620.00 1,301,446.00

ผลการด าเนินงาน 38,264.45 - 88,471.25 110,730.00 156,887.44 476,602.44 - - - - - - 870,955.58

แผนการด าเนินงาน 23,620.00 24,120.00 385,860.00 65,620.00 30,920.00 34,120.00 14,620.00 11,620.00 95,370.00 11,620.00 23,620.00 11,620.00 732,730.00

ผลการด าเนินงาน 38,264.45 - 88,471.25 110,730.00 40,364.44 33,409.44 - - - - - - 311,239.58

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน 13,620.00 14,120.00 375,860.00 55,620.00 20,920.00 24,120.00 4,620.00 1,620.00 85,370.00 1,620.00 13,620.00 1,620.00 612,730.00

ผลการด าเนินงาน - - 70,060.00 102,490.00 25,610.00 20,120.00 - - - - - - 218,280.00

แผนการด าเนินงาน 1,620.00 1,620.00 28,020.00 1,620.00 7,920.00 1,620.00 1,620.00 1,620.00 1,620.00 1,620.00 1,620.00 1,620.00 52,140.00

ผลการด าเนินงาน - - 4,860.00 1,620.00 1,620.00 1,620.00 - - - - - - 9,720.00

แผนการด าเนินงาน - - 164,200.00 - - - - - - - - - 164,200.00

ผลการด าเนินงาน - - 52,000.00 77,660.00 - - - - - - - - 129,660.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - 10,000.00 15,000.00 - - - - - - - - 25,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - 3,840.00 - - - - - - - 3,840.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - 49,850.00 - - - 49,850.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - 22,400.00 - - - - - - - - 22,400.00

แผนการด าเนินงาน - 12,500.00 - - - 14,500.00 - - 20,900.00 - - - 47,900.00

ผลการด าเนินงาน - - 3,200.00 810 - - - - - - - - 4,010.00

แผนการด าเนินงาน - - - 14,000.00 13,000.00 - 3,000.00 - 5,000.00 - - - 35,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(8) (4.1) การจัดงานปฐมนิเทศ/ไหว้

ครู/ปัจฉิมนิเทศ นางสาวนาฏยา อุดมพันธ์

(9) (4.2) การจัดกิจกรรมพัฒนา

นักศึกษา นางสาวนาฏยา อุดมพันธ์

(5) (1.6) การประชาสัมพันธ์/การ

น าเสนอผลงาน นางสาวนัทยา ขยอมดอก

(6) (2) การศึกษาและส่งเสริมวิชาการ 

วิชาชีพ นางสาววรรณภา แดวากม

(7) (3) สนับสนุนการให้บริการ

วิชาการแก่สังคม

(2) (1.2) การพัฒนาบุคลากรในระบบ 

วชช. นายสรร ศรีสละ

(3) (1.3) การให้บริการห้องสมุดและ

ห้องพยาบาล 1

(4) (1.4) ค่าซ่อมแซมบ ารุงทรัพย์สิน/

ค่าเช่าครุภัณฑ์ /ควบคุมงาน/ตรวจ

การจ้าง

(1) (1.5)  ค่าตอบแทนผู้สอน

1.2. ค่าใช้สอย

(1) (1.1) กิจกรรม/โครงการตาม

นโยบายสภาสถาบัน นางสาววยุพร คัมภีรัญย์

รวมท้ังส้ิน (บาท)

1. งบด าเนินงาน

1.1. ค่าตอบแทน

รายงานแผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยชุมชนสระแก้ว

แผนงาน / โครงการ
แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

รวม ผู้รับผิดชอบ

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 36



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - - 127,890.00 - - - - - - - - - 127,890.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน 12,000.00 - - - - - - - - - 12,000.00 - 24,000.00

ผลการด าเนินงาน - - 10,000.00 - - - - - - - - - 10,000.00

แผนการด าเนินงาน - - 18,500.00 - - - - - - - - - 18,500.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - 18,500.00 - - - - - - 18,500.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - 27,250.00 25,000.00 - 8,000.00 - - 8,000.00 - - - 68,250.00

ผลการด าเนินงาน - - - - 20,150.00 - - - - - - - 20,150.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 120,000.00

ผลการด าเนินงาน - - 18,411.25 8,240.00 14,754.44 13,289.44 13,031.80 - - - - - 67,726.93

แผนการด าเนินงาน 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 120,000.00

ผลการด าเนินงาน - - 18,411.25 8,240.00 14,754.44 13,289.44 - - - - - - 54,695.13

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน 38,264.45 - - - - - - - - - - - 38,264.45

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน 38,264.45 - - - - - - - - - - - 38,264.45

แผนการด าเนินงาน - - 568,716.00 - - - - - - - - - 568,716.00

ผลการด าเนินงาน - - - - 116,523.00 443,193.00 - - - - - - 559,716.00

แผนการด าเนินงาน - - 239,716.00 - - - - - - - - - 239,716.00

ผลการด าเนินงาน - - - - 116,523.00 123,193.00 - - - - - - 239,716.00

แผนการด าเนินงาน - - 80,900.00 - - - - - - - - - 80,900.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - 80,900.00 - - - - - - 80,900.00

แผนการด าเนินงาน - - 158,816.00 - - - - - - - - - 158,816.00

ผลการด าเนินงาน - - - - 116,523.00 42,293.00 - - - - - - 158,816.00

2.1. ค่าครุภัณฑ์

(1) ครุภัณฑ์การศึกษา

นางสาววยุพร คัมภีรัญย์

(2) ครุภัณฑ์ส านักงาน

นายสรร ศรีสละ

1.4. เงินอุดหนุนท่ัวไป

(1) (ฉ) โอนให้ส านักงานสถาบัน

2. งบลงทุน

(17) งบฉุกเฉิน

1.3. ค่าสาธารณูปโภค

(1) (5) ค่าสาธารณูปโภค

นางสาววยุพร คัมภีรัญย์

(14) (จ) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อ

การด าเนินการของสถาบัน นายสรร ศรีสละ

(15) รายจ่ายตามเง่ือนไขหรือ

วัตถุประสงค์

(16) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อการ

ด าเนินการของสถาบัน

(11) (4.4) การประเมินคุณภาพ

การศึกษา นางประไพพรรณ ปราณี

(12) (4.5) การจัดงานแข่งขันกีฬา

นักศึกษาสถาบัน นางสาวนาฏยา อุดมพันธ์

(13) ค่าใช้จ่ายด าเนินงาน

นางสาวฐิติมา มีช้าง

(10) (4.3) การจัดพิธีประสาท

อนุปริญญาบัตร นายสรร ศรีสละ

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 37



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - 329,000.00 - - - - - - - - - 329,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - 320,000.00 - - - - - - 320,000.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - 329,000.00 - - - - - - - - - 329,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - 320,000.00 - - - - - - 320,000.00

(2) รายการใหม่(ลงทุน)

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

นายสรร ศรีสละ

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

นายสรร ศรีสละ

2.2. ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

(1) ค่าจ้างออกแบบรูปรายการ

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 38



 

 

 

 

 

 

 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รอบ 6 เดือน)  
วิทยาลัยชุมชนอุทัยธานี 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 39



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

แผนการด าเนินงาน 13,584.40 3,584.00 932,192.00 189,444.40 3,584.40 49,784.40 218,584.40 58,584.40 80,404.40 3,584.40 86,084.40 23,584.40 932,192.00

ผลการด าเนินงาน 10,185.35 46,224.33 6,600.00 189,800.00 - 138,160.00 - - - - - - 390,969.68

แผนการด าเนินงาน 13,584.40 3,584.00 145,384.00 189,444.40 3,584.40 49,784.40 218,584.40 58,584.40 80,404.40 3,584.40 86,084.40 23,584.40 876,192.00

ผลการด าเนินงาน 10,185.35 46,224.33 6,600.00 133,800.00 - 138,160.00 - - - - - - 334,969.68

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน 13,584.40 3,584.00 95,384.00 189,444.40 3,584.40 49,784.40 218,584.40 8,584.40 80,404.40 3,584.40 86,084.40 23,584.40 776,192.00

ผลการด าเนินงาน - 10,000.00 6,600.00 133,800.00 - 138,160.00 - - - - - - 288,560.00

แผนการด าเนินงาน 3,584.40 3,584.00 3,584.00 3,584.40 3,584.40 19,784.40 3,584.40 3,584.40 3,584.40 3,584.40 3,584.40 3,584.40 59,212.00

ผลการด าเนินงาน - - 6,600.00 2,200.00 - 4,400.00 - - - - - - 13,200.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - 215,000.00 - - - 70,000.00 - 285,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - 30,000.00 - - - - - 20,000.00 50,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - 5,000.00 76,820.00 - - - 81,820.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - 91,800.00 54,960.00 - - - - - - - - 146,760.00

ผลการด าเนินงาน - - - 16,800.00 - 117,660.00 - - - - - - 134,460.00

รายงานแผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยชุมชนอุทัยธานี

แผนงาน / โครงการ
แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

รวม ผู้รับผิดชอบ

รวมท้ังส้ิน (บาท)

1. งบด าเนินงาน

1.1. ค่าตอบแทน

(1) (1.5)  ค่าตอบแทนผู้สอน

ส านักงานวิชาการ

1.2. ค่าใช้สอย

(1) (1.1) กิจกรรม/โครงการตาม

นโยบายสภาสถาบัน งานบุคลากร

(2) (1.2) การพัฒนาบุคลากรในระบบ 

วชช.
นางสาวรัตติกาล สังข์

ประเสริฐ

(3) (1.3) การให้บริการห้องสมุดและ

ห้องพยาบาล
งานสวัสดิการ 

พยาบาลและหอพัก

(4) (1.4) ค่าซ่อมแซมบ ารุงทรัพย์สิน/

ค่าเช่าครุภัณฑ์ /ควบคุมงาน/ตรวจ

การจ้าง
นายกฤษณ์ บุญอาจ

(5) (1.6) การประชาสัมพันธ์/การ

น าเสนอผลงาน

(6) (2) การศึกษาและส่งเสริมวิชาการ

 วิชาชีพ

(7) (3) สนับสนุนการให้บริการ

วิชาการแก่สังคม

(8) (4.1) การจัดงานปฐมนิเทศ/ไหว้

ครู/ปัจฉิมนิเทศ
นายมานะชัย รอดทัพ

ทัน

(9) (4.2) การจัดกิจกรรมพัฒนา

นักศึกษา
นายมานะชัย รอดทัพ

ทัน

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 40



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน 10,000.00 - - - - - - - - - 12,500.00 - 22,500.00

ผลการด าเนินงาน - 10,000.00 - - - - - - - - - - 10,000.00

แผนการด าเนินงาน - - - 130,900.00 - - - - - - - - 130,900.00

ผลการด าเนินงาน - - - 114,800.00 - 16,100.00 - - - - - - 130,900.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - 50,000.00 - - - - 50,000.00 - - - - 100,000.00

ผลการด าเนินงาน 10,185.35 - - - - - - - - - - - 10,185.35

แผนการด าเนินงาน - - 50,000.00 - - - - 50,000.00 - - - - 100,000.00

ผลการด าเนินงาน 10,185.35 - - - - - - - - - - - 10,185.35

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - 36,224.33 - - - - - - - - - - 36,224.33

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - 36,224.33 - - - - - - - - - - 36,224.33

แผนการด าเนินงาน - - 56,000.00 - - - - - - - - - 56,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - 56,000.00 - - - - - - - - 56,000.00

แผนการด าเนินงาน - - 56,000.00 - - - - - - - - - 56,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - 56,000.00 - - - - - - - - 56,000.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - 56,000.00 - - - - - - - - - 56,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - 56,000.00 - - - - - - - - 56,000.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(10) (4.3) การจัดพิธีประสาท

อนุปริญญาบัตร

(11) (4.4) การประเมินคุณภาพ

การศึกษา
นางสาวอภิญญา จง

พัฒนากร

(12) (4.5) การจัดงานแข่งขันกีฬา

นักศึกษาสถาบัน
นายมานะชัย รอดทัพ

ทัน

(13) ค่าใช้จ่ายด าเนินงาน

(14) (จ) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อ

การด าเนินการของสถาบัน นางยุพรัช แป้นห้วย

(15) รายจ่ายตามเง่ือนไขหรือ

วัตถุประสงค์

(16) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อการ

ด าเนินการของสถาบัน

1.3. ค่าสาธารณูปโภค

(1) (5) ค่าสาธารณูปโภค นางสาวกรชนก นันใจ

จุ่มปา

1.4. เงินอุดหนุนท่ัวไป

(1) (ฉ) โอนให้ส านักงานสถาบัน

2. งบลงทุน

2.1. ค่าครุภัณฑ์

(1) ครุภัณฑ์การศึกษา

(2) ครุภัณฑ์ส านักงาน นางสาวลักขณา อ้น

ทอง

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 41



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

2.2. ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

(1) ค่าจ้างออกแบบรูปรายการ

(2) รายการใหม่(ลงทุน)

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 42



 

 

 

 

 

 

 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รอบ 6 เดือน)  
วิทยาลัยชุมชนระนอง 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 43



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

แผนการด าเนินงาน 610 19,610.00 525,720.00 17,110.00 20,610.00 59,610.00 89,610.00 27,810.00 38,110.00 7,810.00 20,610.00 57,810.00 525,720.00

ผลการด าเนินงาน 610 30,320.71 8,170.00 139,850.00 9,930.00 10,435.00 - - - - - - 199,315.71

แผนการด าเนินงาน 610 19,610.00 30,610.00 17,110.00 20,610.00 59,610.00 89,610.00 27,810.00 38,110.00 7,810.00 20,610.00 57,810.00 389,920.00

ผลการด าเนินงาน 610 30,320.71 8,170.00 51,350.00 9,930.00 10,435.00 - - - - - - 110,815.71

แผนการด าเนินงาน - 9,000.00 - 9,000.00 - 9,000.00 - 7,200.00 - 7,200.00 - 7,200.00 48,600.00

ผลการด าเนินงาน - - 7,560.00 - 5,520.00 - - - - - - - 13,080.00

แผนการด าเนินงาน - 9,000.00 - 9,000.00 - 9,000.00 - 7,200.00 - 7,200.00 - 7,200.00 48,600.00

ผลการด าเนินงาน - - 7,560.00 - 5,520.00 - - - - - - - 13,080.00

แผนการด าเนินงาน 610 10,610.00 30,610.00 8,110.00 20,610.00 50,610.00 89,610.00 20,610.00 38,110.00 610 20,610.00 610 291,320.00

ผลการด าเนินงาน 610 10,610.00 610 51,350.00 4,410.00 10,435.00 - - - - - - 78,025.00

แผนการด าเนินงาน 610 610 610 610 610 610 610 610 610 610 610 610 7,320.00

ผลการด าเนินงาน 610 610 610 610 610 610 - - - - - - 3,660.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - 25,000.00 79,000.00 - - - - - 104,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - 7,500.00 - - - - 7,500.00 - - - 15,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - 15,000.00 - - 10,000.00 - - - 25,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - 3,800.00 - - - - - - - 3,800.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - 10,000.00 - - - 10,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - 10,000.00 10,000.00 10,000.00 - 10,000.00 - 10,000.00 - 50,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - 10,000.00 - - 20,000.00 - - - - 30,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - 9,825.00 - - - - - - 9,825.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

รายงานแผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยชุมชนระนอง

แผนงาน / โครงการ
แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

รวม ผู้รับผิดชอบ

รวมท้ังส้ิน (บาท)

1. งบด าเนินงาน

1.1. ค่าตอบแทน

(1) (1.5)  ค่าตอบแทนผู้สอน

นางสาวรุ่งรัตน์ เภาวิเศษ

1.2. ค่าใช้สอย

(1) (1.1) กิจกรรม/โครงการตาม

นโยบายสภาสถาบัน น.ส.เสาวรัตน์ ศิริคง

(2) (1.2) การพัฒนาบุคลากรในระบบ 

วชช. นางอมราพร พรพงษ์

(3) (1.3) การให้บริการห้องสมุดและ

ห้องพยาบาล นางสาวชริตา สินภัทรวรากุล

(4) (1.4) ค่าซ่อมแซมบ ารุงทรัพย์สิน/

ค่าเช่าครุภัณฑ์ /ควบคุมงาน/ตรวจ

การจ้าง
-

(5) (1.6) การประชาสัมพันธ์/การ

น าเสนอผลงาน นางสาวชริตา สินภัทรวรากุล

(6) (2) การศึกษาและส่งเสริมวิชาการ

 วิชาชีพ นางสาวรุ่งรัตน์ เภาวิเศษ

(7) (3) สนับสนุนการให้บริการ

วิชาการแก่สังคม นางสาวนัยนา จอกถม

(8) (4.1) การจัดงานปฐมนิเทศ/ไหว้

ครู/ปัจฉิมนิเทศ นางสาวจริยา แซ่ถ  า

(9) (4.2) การจัดกิจกรรมพัฒนา

นักศึกษา นางสาวธญารัศศ์ ทองทับ

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 44



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - 10,000.00 - - - - - - - - 10,000.00 - 20,000.00

ผลการด าเนินงาน - 10,000.00 - - - - - - - - - - 10,000.00

แผนการด าเนินงาน - - 30,000.00 - - - - - - - - - 30,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - 50,740.00 - - - - - - - - 50,740.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - 50,000.00 50,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - 50,000.00 50,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - 19,710.71 - - - - - - - - - - 19,710.71

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - 19,710.71 - - - - - - - - - - 19,710.71

แผนการด าเนินงาน - - 135,800.00 - - - - - - - - - 135,800.00

ผลการด าเนินงาน - - - 88,500.00 - - - - - - - - 88,500.00

แผนการด าเนินงาน - - 135,800.00 - - - - - - - - - 135,800.00

ผลการด าเนินงาน - - - 88,500.00 - - - - - - - - 88,500.00

แผนการด าเนินงาน - - 55,800.00 - - - - - - - - - 55,800.00

ผลการด าเนินงาน - - - 40,500.00 - - - - - - - - 40,500.00

แผนการด าเนินงาน - - 80,000.00 - - - - - - - - - 80,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - 48,000.00 - - - - - - - - 48,000.00

(10) (4.3) การจัดพิธีประสาท

อนุปริญญาบัตร -

(11) (4.4) การประเมินคุณภาพ

การศึกษา นางกิตติมา คงโต

(12) (4.5) การจัดงานแข่งขันกีฬา

นักศึกษาสถาบัน นางสาวจริยา แซ่ถ  า

(13) ค่าใช้จ่ายด าเนินงาน

(14) (จ) ค่าใช้จ่ายอื น ๆ ที จ าเป็นต่อ

การด าเนินการของสถาบัน

(15) รายจ่ายตามเงื อนไขหรือ

วัตถุประสงค์

(16) ค่าใช้จ่ายอื น ๆ ที จ าเป็นต่อการ

ด าเนินการของสถาบัน

1.3. ค่าสาธารณูปโภค

(1) (5) ค่าสาธารณูปโภค

นางสาวเสาวรัตน์ ศิริคง

1.4. เงินอุดหนุนท่ัวไป

(1) (ฉ) โอนให้ส านักงานสถาบัน

นางสาวเสาวรัตน์ ศิริคง

2. งบลงทุน

2.1. ค่าครุภัณฑ์

(1) ครุภัณฑ์การศึกษา

นางคนึงนิตย์ สุวรรณโชติ

(2) ครุภัณฑ์ส านักงาน

คนึงนิตย์ สุวรรณโชติ

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 45



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าที ดินและสิ งก่อสร้าง

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าที ดินและสิ งก่อสร้าง

2.2. ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

(1) ค่าจ้างออกแบบรูปรายการ

(2) รายการใหม่(ลงทุน)

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 46



ผลการใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รอบ 6 เดือน) 
วิทยาลัยชุมชนนราธิวาส 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 47



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

แผนการด าเนินงาน 10,000.00 278,707.00 1,552,927.00 79,900.00 80,000.00 - 27,720.00 - 17,500.00 250,000.00 227,000.00 200,000.00 1,552,927.00

ผลการด าเนินงาน 10,000.00 62,307.62 705,000.00 264,676.00 22,470.00 269,460.00 - - - - - - 1,333,913.62

แผนการด าเนินงาน 10,000.00 246,500.00 382,100.00 79,900.00 80,000.00 - 27,720.00 - 17,500.00 250,000.00 227,000.00 200,000.00 1,520,720.00

ผลการด าเนินงาน 10,000.00 62,307.62 30,000.00 232,469.00 22,470.00 269,460.00 - - - - - - 626,706.62

แผนการด าเนินงาน - - - - - - 27,720.00 - - - - - 27,720.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - 27,720.00 - - - - - 27,720.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน 10,000.00 246,500.00 382,100.00 79,900.00 80,000.00 - - - 17,500.00 250,000.00 27,000.00 - 1,093,000.00

ผลการด าเนินงาน 10,000.00 - 30,000.00 232,469.00 22,470.00 269,460.00 - - - - - - 564,399.00

แผนการด าเนินงาน - - 93,900.00 - - - - - - - - - 93,900.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - 288,200.00 - - - - - - - - - 288,200.00

ผลการด าเนินงาน - - - 232,469.00 - 8,000.00 - - - - - - 240,469.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - 246,500.00 - - - - - - - - - - 246,500.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - 238,100.00 - - - - - - 238,100.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - 79,900.00 30,000.00 - - - 17,500.00 - - - 127,400.00

ผลการด าเนินงาน - - 30,000.00 - - - - - - - - - 30,000.00

แผนการด าเนินงาน - - - - 50,000.00 - - - - - - - 50,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - 250,000.00 - - 250,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(8) (4.1) การจัดงานปฐมนิเทศ/ไหว้

ครู/ปัจฉิมนิเทศ นางยูวารียะห์ มานิตพันธ์

(9) (4.2) การจัดกิจกรรมพัฒนา

นักศึกษา นางยูวารียะห์ มานิตย์พันธ์

(10) (4.3) การจัดพิธีประสาท

อนุปริญญาบัตร นางธาราพร จันทร์อ่อน

(5) (1.6) การประชาสัมพันธ์/การ

น าเสนอผลงาน

(6) (2) การศึกษาและส่งเสริมวิชาการ

 วิชาชีพ

(7) (3) สนับสนุนการให้บริการ

วิชาการแก่สังคม

(2) (1.2) การพัฒนาบุคลากรในระบบ

 วชช. นางสาวฐิตาภรณ์ อุสัยหนี

(3) (1.3) การให้บริการห้องสมุดและ

ห้องพยาบาล

(4) (1.4) ค่าซ่อมแซมบ ารุงทรัพย์สิน/

ค่าเช่าครุภัณฑ์ /ควบคุมงาน/ตรวจ

การจ้าง
นายบูรฮัน หะยีดือราแม

(1) (1.5)  ค่าตอบแทนผู้สอน

นางธาราพร จันทร์อ่อน

1.2. ค่าใช้สอย

(1) (1.1) กิจกรรม/โครงการตาม

นโยบายสภาสถาบัน นายอิบรอเฮม แวหะมะ

รวมท้ังส้ิน (บาท)

1. งบด าเนินงาน

1.1. ค่าตอบแทน

รายงานแผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยชุมชนนราธิวาส

แผนงาน / โครงการ
แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

รวม ผู้รับผิดชอบ

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 48



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน 10,000.00 - - - - - - - - - 27,000.00 - 37,000.00

ผลการด าเนินงาน 10,000.00 - - - - - - - - - - - 10,000.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - 22,470.00 - - - - - - - 22,470.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - 23,360.00 - - - - - - 23,360.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - 200,000.00 200,000.00 400,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - 200,000.00 200,000.00 400,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - 62,307.62 - - - - - - - - - - 62,307.62

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - 62,307.62 - - - - - - - - - - 62,307.62

แผนการด าเนินงาน - 32,207.00 - - - - - - - - - - 32,207.00

ผลการด าเนินงาน - - 675,000.00 32,207.00 - - - - - - - - 707,207.00

แผนการด าเนินงาน - 32,207.00 - - - - - - - - - - 32,207.00

ผลการด าเนินงาน - - - 32,207.00 - - - - - - - - 32,207.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - 32,207.00 - - - - - - - - - - 32,207.00

ผลการด าเนินงาน - - - 32,207.00 - - - - - - - - 32,207.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - 675,000.00 - - - - - - - - - 675,000.00

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

2.2. ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

2.1. ค่าครุภัณฑ์

(1) ครุภัณฑ์การศึกษา

(2) ครุภัณฑ์ส านักงาน

นายูรฮัน หะยีดือราแม

1.4. เงินอุดหนุนท่ัวไป

(1) (ฉ) โอนให้ส านักงานสถาบัน

2. งบลงทุน

(17) งบฉุกเฉิน

1.3. ค่าสาธารณูปโภค

(1) (5) ค่าสาธารณูปโภค

นายอิบรอเฮม แวหะมะ

(14) (จ) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อ

การด าเนินการของสถาบัน นายอิบรอเฮม แวหะมะ

(15) รายจ่ายตามเง่ือนไขหรือ

วัตถุประสงค์

(16) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อการ

ด าเนินการของสถาบัน

(11) (4.4) การประเมินคุณภาพ

การศึกษา นางธาราพร จันทร์อ่อน

(12) (4.5) การจัดงานแข่งขันกีฬา

นักศึกษาสถาบัน นางสุพรรณี พรหมชัย

(13) ค่าใช้จ่ายด าเนินงาน

.

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 49



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - 675,000.00 - - - - - - - - - 675,000.00

(2) รายการใหม่(ลงทุน)

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

(4) ค่าก่อสร้างห้องน  าอาคาร

หอประชุมกระจูด

(1) ค่าจ้างออกแบบรูปรายการ

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 50



ผลการใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รอบ 6 เดือน) 
วิทยาลัยชุมชนยะลา 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 51



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

แผนการด าเนินงาน 1,620.00 61,920.00 908,390.00 1,620.00 1,620.00 5,220.00 1,620.00 1,620.00 201,620.00 522,620.00 51,620.00 55,670.00 908,390.00

ผลการด าเนินงาน - 65,354.37 4,860.00 31,920.00 1,620.00 1,620.00 - - - - - - 105,374.37

แผนการด าเนินงาน 1,620.00 41,620.00 1,620.00 1,620.00 1,620.00 5,220.00 1,620.00 1,620.00 201,620.00 522,620.00 51,620.00 55,670.00 888,090.00

ผลการด าเนินงาน - 65,354.37 4,860.00 11,620.00 1,620.00 1,620.00 - - - - - - 85,074.37

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน 1,620.00 41,620.00 1,620.00 1,620.00 1,620.00 5,220.00 1,620.00 1,620.00 201,620.00 472,620.00 1,620.00 5,670.00 738,090.00

ผลการด าเนินงาน - - 4,860.00 11,620.00 1,620.00 1,620.00 - - - - - - 19,720.00

แผนการด าเนินงาน 1,620.00 1,620.00 1,620.00 1,620.00 1,620.00 5,220.00 1,620.00 1,620.00 1,620.00 1,620.00 1,620.00 5,670.00 27,090.00

ผลการด าเนินงาน - - 4,860.00 1,620.00 1,620.00 1,620.00 - - - - - - 9,720.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - 30,000.00 - - - - - - 50,000.00 - - - 80,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - 450,000.00 - - 450,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - 150,000.00 - - - 150,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - 10,000.00 - - - - - - - 21,000.00 - - 31,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - 10,000.00 - - - - - - - - 10,000.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

รายงานแผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยชุมชนยะลา

แผนงาน / โครงการ
แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

รวม ผู้รับผิดชอบ

รวมท้ังส้ิน (บาท)

1. งบด าเนินงาน

1.1. ค่าตอบแทน

(1) (1.5)  ค่าตอบแทนผู้สอน

1.2. ค่าใช้สอย

(1) (1.1) กิจกรรม/โครงการตาม
นโยบายสภาสถาบัน นายอับดลรอศักด์ิ หมาดอุมา
(2) (1.2) การพัฒนาบุคลากรในระบบ 
วชช. นางสาวสุนทรีพรรณ ก าป่ันทอง
(3) (1.3) การให้บริการห้องสมุดและ
ห้องพยาบาล

(4) (1.4) ค่าซ่อมแซมบ ารุงทรัพย์สิน/
ค่าเช่าครุภัณฑ์ /ควบคุมงาน/ตรวจ
การจ้าง

นางรัชนีวรรณ ธูปทอง
(5) (1.6) การประชาสัมพันธ์/การ
น าเสนอผลงาน

(6) (2) การศึกษาและส่งเสริมวิชาการ 
วิชาชีพ นางอัญชุลี ยานุมาศยุคล
(7) (3) สนับสนุนการให้บริการ
วิชาการแก่สังคม

(8) (4.1) การจัดงานปฐมนิเทศ/ไหว้
ครู/ปัจฉิมนิเทศ นางผลิตา แก้วศรีด า
(9) (4.2) การจัดกิจกรรมพัฒนา
นักศึกษา นางสาวศศิกาญจน์ ชีถนอม
(10) (4.3) การจัดพิธีประสาท
อนุปริญญาบัตร นางสาวศศิกาญจน์ ชีถนอม
(11) (4.4) การประเมินคุณภาพ
การศึกษา นางสาวหน่ึงฤทัย จิตคงสง
(12) (4.5) การจัดงานแข่งขันกีฬา
นักศึกษาสถาบัน นางสาวช่ืนชีวัน บุญทัน

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 52



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - 50,000.00 50,000.00 50,000.00 150,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - 50,000.00 50,000.00 50,000.00 150,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - 65,354.37 - - - - - - - - - - 65,354.37

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - 65,354.37 - - - - - - - - - - 65,354.37

แผนการด าเนินงาน - 20,300.00 - - - - - - - - - - 20,300.00

ผลการด าเนินงาน - - - 20,300.00 - - - - - - - - 20,300.00

แผนการด าเนินงาน - 20,300.00 - - - - - - - - - - 20,300.00

ผลการด าเนินงาน - - - 20,300.00 - - - - - - - - 20,300.00

แผนการด าเนินงาน - 3,500.00 - - - - - - - - - - 3,500.00

ผลการด าเนินงาน - - - 3,500.00 - - - - - - - - 3,500.00

แผนการด าเนินงาน - 16,800.00 - - - - - - - - - - 16,800.00

ผลการด าเนินงาน - - - 16,800.00 - - - - - - - - 16,800.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(13) ค่าใช้จ่ายด าเนินงาน

(14) (จ) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อ
การด าเนินการของสถาบัน นาย
(15) รายจ่ายตามเง่ือนไขหรือ
วัตถุประสงค์

(16) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อการ
ด าเนินการของสถาบัน

1.3. ค่าสาธารณูปโภค

(1) (5) ค่าสาธารณูปโภค

นายอับดลรอศักด์ิ หมาดอุมา
1.4. เงินอุดหนุนท่ัวไป

(1) (ฉ) โอนให้ส านักงานสถาบัน

อับดลรอศักด์ิ
2. งบลงทุน

2.1. ค่าครุภัณฑ์

(1) ครุภัณฑ์การศึกษา

นางสุภาพร กาลรักษ์
(2) ครุภัณฑ์ส านักงาน

นางสุภาพร กาลรักษ์
(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

2.2. ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

(1) ค่าจ้างออกแบบรูปรายการ

นางสุภาพร กาลรักษ์
(2) รายการใหม่(ลงทุน)

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 53



ผลการใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รอบ 6 เดือน) 
วิทยาลัยชุมชนปัตตานี 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 54



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

แผนการด าเนินงาน 50,810.00 76,110.00 1,153,120.00 80,810.00 25,810.00 810 13,560.00 190,810.00 26,760.00 183,210.00 28,810.00 810 1,153,120.00

ผลการด าเนินงาน - 20,000.00 108,326.25 24,820.00 71,043.08 121,958.32 - - - - - - 346,147.65

แผนการด าเนินงาน 50,810.00 76,110.00 80,810.00 80,810.00 25,810.00 810 13,560.00 190,810.00 26,760.00 183,210.00 28,810.00 810 759,120.00

ผลการด าเนินงาน - 20,000.00 48,926.25 2,440.00 9,823.08 76,258.32 - - - - - - 157,447.65

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน 810 26,110.00 30,810.00 30,810.00 25,810.00 810 13,560.00 190,810.00 26,760.00 183,210.00 28,810.00 810 559,120.00

ผลการด าเนินงาน - 20,000.00 - 2,440.00 9,823.08 76,258.32 - - - - - - 108,521.40

แผนการด าเนินงาน 810 810 810 810 810 810 810 810 810 810 810 810 9,720.00

ผลการด าเนินงาน - - - 2,440.00 610 610 - - - - - - 3,660.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - 30,000.00 - - - - - - - - 30,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - 30,000.00 - - - - - - - - - 30,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - 9,213.08 15,348.32 - - - - - - 24,561.40

แผนการด าเนินงาน - 1,300.00 - - - - 2,750.00 - 5,950.00 7,500.00 - - 17,500.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - 15,000.00 - - 25,000.00 - 10,000.00 70,000.00 20,000.00 174,900.00 7,000.00 - 321,900.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - 30,300.00 - - - - - - 30,300.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - 120,000.00 - - - - 120,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

รายงานแผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยชุมชนปัตตานี

แผนงาน / โครงการ
แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

รวม ผู้รับผิดชอบ

รวมท้ังส้ิน (บาท)

1. งบด าเนินงาน

1.1. ค่าตอบแทน

(1) (1.5)  ค่าตอบแทนผู้สอน

1.2. ค่าใช้สอย

(1) (1.1) กิจกรรม/โครงการตาม

นโยบายสภาสถาบัน สมพร โรยท่ัว

(2) (1.2) การพัฒนาบุคลากรในระบบ

 วชช. นูรีซัน ดอเล๊าะ

(3) (1.3) การให้บริการห้องสมุดและ

ห้องพยาบาล วิทยาลัยชุมชนปัตตานี

(4) (1.4) ค่าซ่อมแซมบ ารุงทรัพย์สิน/

ค่าเช่าครุภัณฑ์ /ควบคุมงาน/ตรวจ

การจ้าง(5) (1.6) การประชาสัมพันธ์/การ

น าเสนอผลงาน สมพร โรยท่ัว

(6) (2) การศึกษาและส่งเสริมวิชาการ

 วิชาชีพ

(7) (3) สนับสนุนการให้บริการ

วิชาการแก่สังคม นางสาวนูรีซัน ดอเล๊าะ

(8) (4.1) การจัดงานปฐมนิเทศ/ไหว้

ครู/ปัจฉิมนิเทศ นูรีซัน ดอเล๊าะ

(9) (4.2) การจัดกิจกรรมพัฒนา

นักศึกษา นูรีซัน ดอเล๊าะ

(10) (4.3) การจัดพิธีประสาท

อนุปริญญาบัตร นูรีซัน ดอเล๊าะ

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 55



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - 9,000.00 - - - - - - - - 21,000.00 - 30,000.00

ผลการด าเนินงาน - 10,000.00 - - - - - - - - - - 10,000.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - 10,000.00 - - - 30,000.00 - - - - - - 40,000.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน 50,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 - - - - - - - - 200,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน 50,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 - - - - - - - - 200,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - 48,926.25 - - - - - - - - - 48,926.25

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - 48,926.25 - - - - - - - - - 48,926.25

แผนการด าเนินงาน - - 394,000.00 - - - - - - - - - 394,000.00

ผลการด าเนินงาน - - 59,400.00 22,380.00 61,220.00 45,700.00 - - - - - - 188,700.00

แผนการด าเนินงาน - - 394,000.00 - - - - - - - - - 394,000.00

ผลการด าเนินงาน - - 59,400.00 22,380.00 61,220.00 45,700.00 - - - - - - 188,700.00

แผนการด าเนินงาน - - 159,000.00 - - - - - - - - - 159,000.00

ผลการด าเนินงาน - - 59,400.00 22,380.00 61,220.00 16,000.00 - - - - - - 159,000.00

แผนการด าเนินงาน - - 235,000.00 - - - - - - - - - 235,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - 29,700.00 - - - - - - 29,700.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(11) (4.4) การประเมินคุณภาพ

การศึกษา นางสาวสมพร โรยท่ัว

(12) (4.5) การจัดงานแข่งขันกีฬา

นักศึกษาสถาบัน นูรีซัน ดอเล๊าะ

(13) ค่าใช้จ่ายด าเนินงาน

(14) (จ) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อ

การด าเนินการของสถาบัน .

(15) รายจ่ายตามเง่ือนไขหรือ

วัตถุประสงค์

(16) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อการ

ด าเนินการของสถาบัน

1.3. ค่าสาธารณูปโภค

(1) (5) ค่าสาธารณูปโภค

วิทยาลัยชุมชนปัตตานี

1.4. เงินอุดหนุนท่ัวไป

(1) (ฉ) โอนให้ส านักงานสถาบัน

2. งบลงทุน

2.1. ค่าครุภัณฑ์

(1) ครุภัณฑ์การศึกษา

นุริสาน ดือราแม

(2) ครุภัณฑ์ส านักงาน

นุริสาน ดือราแม

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

2.2. ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

(1) ค่าจ้างออกแบบรูปรายการ

สมพร โรยท่ัว

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 56



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

(2) รายการใหม่(ลงทุน)

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 57



ผลการใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รอบ 6 เดือน) 
วิทยาลัยชุมชนสตูล 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 58



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

แผนการด าเนินงาน 117,330.00 10,810.00 2,622,930.00 810 187,910.00 67,650.00 1,075,810.00 175,730.00 125,310.00 235,410.00 185,610.00 144,310.00 2,622,930.00

ผลการด าเนินงาน 40,040.00 103,540.00 266,303.62 163,070.00 276,059.00 32,060.00 - - - - - - 881,072.62

แผนการด าเนินงาน 117,330.00 10,810.00 296,240.00 810 36,410.00 67,650.00 20,810.00 175,730.00 125,310.00 235,410.00 185,610.00 144,310.00 1,416,430.00

ผลการด าเนินงาน 40,040.00 103,540.00 114,803.62 163,070.00 276,059.00 32,060.00 - - - - - - 729,572.62

แผนการด าเนินงาน - - 9,000.00 - - 13,500.00 - 9,000.00 - - - 13,500.00 45,000.00

ผลการด าเนินงาน 5,940.00 6,120.00 3,900.00 - - - - - - - - - 15,960.00

แผนการด าเนินงาน - - 9,000.00 - - 13,500.00 - 9,000.00 - - - 13,500.00 45,000.00

ผลการด าเนินงาน 5,940.00 6,120.00 3,900.00 - - - - - - - - - 15,960.00

แผนการด าเนินงาน 117,330.00 10,810.00 287,240.00 810 36,410.00 54,150.00 20,810.00 166,730.00 125,310.00 235,410.00 85,610.00 30,810.00 1,171,430.00

ผลการด าเนินงาน 34,100.00 97,420.00 110,903.62 163,070.00 276,059.00 32,060.00 - - - - - - 713,612.62

แผนการด าเนินงาน 810 810 810 810 810 810 810 810 810 810 810 810 9,720.00

ผลการด าเนินงาน - - 1,830.00 610 610 610 - - - - - - 3,660.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - 150,000.00 - - - - 150,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - 194,535.00 - - - - - - - 194,535.00

แผนการด าเนินงาน - - 36,190.00 - - 16,800.00 - - - 16,700.00 - - 69,690.00

ผลการด าเนินงาน - - - - 36,184.00 - - - - - - - 36,184.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - 20,000.00 - 20,000.00 - 10,000.00 - - - 50,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - 10,550.00 31,450.00 - - - - - - 42,000.00

แผนการด าเนินงาน - - 50,000.00 - - - - - - - - - 50,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - 50,000.00 - - - - - - - - 50,000.00

แผนการด าเนินงาน - - 34,080.00 - - - - 15,920.00 - - - - 50,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - 11,980.00 - - - - - - - 11,980.00

แผนการด าเนินงาน - - 26,450.00 - - - - - 96,500.00 - 53,800.00 - 176,750.00

ผลการด าเนินงาน - - 26,450.00 - - - - - - - - - 26,450.00

แผนการด าเนินงาน - - 139,710.00 - 15,600.00 36,540.00 - - 18,000.00 37,900.00 - - 247,750.00

ผลการด าเนินงาน - - 26,800.00 112,460.00 22,200.00 - - - - - - - 161,460.00

รายงานแผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยชุมชนสตูล

แผนงาน / โครงการ
แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

รวม ผู้รับผิดชอบ

รวมท้ังส้ิน (บาท)

1. งบด าเนินงาน

1.1. ค่าตอบแทน

(1) (1.5)  ค่าตอบแทนผู้สอน

ฮาสาน๊ะ แกสมาน

1.2. ค่าใช้สอย

(1) (1.1) กิจกรรม/โครงการตาม

นโยบายสภาสถาบัน ฮาสาน๊ะ แกสมาน

(2) (1.2) การพัฒนาบุคลากรในระบบ 

วชช. ฮาสาน๊ะ แกสมาน

(3) (1.3) การให้บริการห้องสมุดและ

ห้องพยาบาล ฮาสาน๊ะ แกสมาน

(4) (1.4) ค่าซ่อมแซมบ ารุงทรัพย์สิน/

ค่าเช่าครุภัณฑ์ /ควบคุมงาน/ตรวจ

การจ้าง(5) (1.6) การประชาสัมพันธ์/การ

น าเสนอผลงาน ฮาสาน๊ะ แกสมาน

(6) (2) การศึกษาและส่งเสริมวิชาการ

 วิชาชีพ ฮาสาน๊ะ แกสมาน

(7) (3) สนับสนุนการให้บริการ

วิชาการแก่สังคม
นางสาวฮาสาน๊ะ 

แกสมาน

(8) (4.1) การจัดงานปฐมนิเทศ/ไหว้

ครู/ปัจฉิมนิเทศ วิทยาลัยชุมชนสตูล

(9) (4.2) การจัดกิจกรรมพัฒนา

นักศึกษา
นางสาวฮาสาน๊ะ 

แกสมาน

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 59



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - 180,000.00 - - 180,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - 10,000.00 - - - - - - - - 31,000.00 - 41,000.00

ผลการด าเนินงาน - 10,000.00 - - - - - - - - - - 10,000.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน 116,520.00 - - - - - - - - - - 30,000.00 146,520.00

ผลการด าเนินงาน 34,100.00 82,420.00 - - - - - - - - - - 116,520.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - 5,000.00 55,823.62 - - - - - - - - - 60,823.62

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - 100,000.00 100,000.00 200,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - 100,000.00 100,000.00 200,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - 151,500.00 - 1,055,000.00 - - - - - 1,206,500.00

ผลการด าเนินงาน - - 151,500.00 - - - - - - - - - 151,500.00

แผนการด าเนินงาน - - - - 151,500.00 - 1,055,000.00 - - - - - 1,206,500.00

ผลการด าเนินงาน - - 151,500.00 - - - - - - - - - 151,500.00

แผนการด าเนินงาน - - - - 151,500.00 - - - - - - - 151,500.00

ผลการด าเนินงาน - - 151,500.00 - - - - - - - - - 151,500.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - 1,055,000.00 - - - - - 1,055,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(10) (4.3) การจัดพิธีประสาท

อนุปริญญาบัตร ฮาสาน๊ะ แกสมาน

(11) (4.4) การประเมินคุณภาพ

การศึกษา วิทยาลัยชุมชนสตูล

(12) (4.5) การจัดงานแข่งขันกีฬา

นักศึกษาสถาบัน วิทยาลัยชุมชนสตูล

(13) ค่าใช้จ่ายด าเนินงาน

(14) (จ) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อ

การด าเนินการของสถาบัน ฮาสาน๊ะ แกสมาน

(15) รายจ่ายตามเง่ือนไขหรือ

วัตถุประสงค์

(16) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อการ

ด าเนินการของสถาบัน

1.3. ค่าสาธารณูปโภค

(1) (5) ค่าสาธารณูปโภค

ฮาสาน๊ะ แกสมาน

1.4. เงินอุดหนุนท่ัวไป

(1) (ฉ) โอนให้ส านักงานสถาบัน นางสาวฮาสาน๊ะ 

แกสมาน

2. งบลงทุน

2.1. ค่าครุภัณฑ์

(1) ครุภัณฑ์การศึกษา พิลาศลักษณ์ 

เทพพิทักษ์

(2) ครุภัณฑ์ส านักงาน พิลาศลักษณ์ 

เทพพิทักษ์

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 60



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

2.2. ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

(1) ค่าจ้างออกแบบรูปรายการ นายอัศวยุช เทศ

อาเส็น

(2) รายการใหม่(ลงทุน)

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 61



ผลการใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รอบ 6 เดือน) 
วิทยาลัยชุมชนสมุทรสาคร 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 62



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

แผนการด าเนินงาน 163,350.00 104,950.00 1,476,050.00 380,708.00 228,508.00 46,208.00 12,558.00 62,558.00 38,560.00 51,000.00 244,000.00 - 1,476,050.00

ผลการด าเนินงาน - - 94,855.02 37,279.11 160,670.89 59,025.00 - - - - - - 351,830.02

แผนการด าเนินงาน 163,350.00 95,050.00 143,650.00 380,708.00 228,508.00 46,208.00 12,558.00 62,558.00 38,560.00 51,000.00 244,000.00 - 1,466,150.00

ผลการด าเนินงาน - - 94,855.02 27,495.00 160,555.00 59,025.00 - - - - - - 341,930.02

แผนการด าเนินงาน 105,300.00 - - - - - - - - - - - 105,300.00

ผลการด าเนินงาน - - 30,400.02 - - - - - - - - - 30,400.02

แผนการด าเนินงาน 105,300.00 - - - - - - - - - - - 105,300.00

ผลการด าเนินงาน - - 30,400.02 - - - - - - - - - 30,400.02

แผนการด าเนินงาน 58,050.00 95,050.00 93,650.00 380,708.00 178,508.00 46,208.00 12,558.00 12,558.00 38,560.00 1,000.00 244,000.00 - 1,160,850.00

ผลการด าเนินงาน - - 64,455.00 27,495.00 160,555.00 59,025.00 - - - - - - 311,530.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - 233,000.00 - 233,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - 263,100.00 - - - - - - - - 263,100.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน 48,050.00 69,300.00 93,650.00 105,050.00 90,550.00 33,650.00 - - - - - - 440,250.00

ผลการด าเนินงาน - - 54,455.00 8,165.00 149,545.00 55,225.00 - - - - - - 267,390.00

แผนการด าเนินงาน - - - - 25,000.00 - - - 25,000.00 - - - 50,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - 23,250.00 - - 17,000.00 - - - - - - - 40,250.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - 12,558.00 45,958.00 12,558.00 12,558.00 12,558.00 13,560.00 1,000.00 - - 110,750.00

ผลการด าเนินงาน - - - 16,830.00 11,010.00 3,800.00 - - - - - - 31,640.00

(8) (4.1) การจัดงานปฐมนิเทศ/ไหว้

ครู/ปัจฉิมนิเทศ ณรงค์ศักด์ิ พูลเงิน

(9) (4.2) การจัดกิจกรรมพัฒนา

นักศึกษา ณรงค์ศักด์ิ พูนเงิน

(5) (1.6) การประชาสัมพันธ์/การ

น าเสนอผลงาน นายอรรถวัติ แก้วตา

(6) (2) การศึกษาและส่งเสริมวิชาการ

 วิชาชีพ

(7) (3) สนับสนุนการให้บริการ

วิชาการแก่สังคม รัตฐา ไทรพงษ์พันธ์

(2) (1.2) การพัฒนาบุคลากรในระบบ 

วชช.
นางสาวจารุวรรณ 

บุญมี

(3) (1.3) การให้บริการห้องสมุดและ

ห้องพยาบาล

(4) (1.4) ค่าซ่อมแซมบ ารุงทรัพย์สิน/

ค่าเช่าครุภัณฑ์ /ควบคุมงาน/ตรวจ

การจ้าง

นางสาวพิไลวรรณ ผล

จันทร์

(1) (1.5)  ค่าตอบแทนผู้สอน

นายวีระสิทธ์ิ พินจ ารัส

1.2. ค่าใช้สอย

(1) (1.1) กิจกรรม/โครงการตาม

นโยบายสภาสถาบัน นางกนกอร โฉมเฉลา

รวมท้ังส้ิน (บาท)

1. งบด าเนินงาน

1.1. ค่าตอบแทน

รายงานแผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยชุมชนสมุทรสาคร

แผนงาน / โครงการ
แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

รวม ผู้รับผิดชอบ

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 63



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน 10,000.00 - - - - - - - - - 11,000.00 - 21,000.00

ผลการด าเนินงาน - - 10,000.00 - - - - - - - - - 10,000.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - 2,500.00 - - - - - - - - - - 2,500.00

ผลการด าเนินงาน - - - 2,500.00 - - - - - - - - 2,500.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - 50,000.00 - 50,000.00 - - 50,000.00 - 50,000.00 - - 200,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - 50,000.00 - 50,000.00 - - 50,000.00 - 50,000.00 - - 200,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - 9,900.00 - - - - - - - - - - 9,900.00

ผลการด าเนินงาน - - - 9,784.11 115.89 - - - - - - - 9,900.00

แผนการด าเนินงาน - 9,900.00 - - - - - - - - - - 9,900.00

ผลการด าเนินงาน - - - 9,784.11 115.89 - - - - - - - 9,900.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - 9,900.00 - - - - - - - - - - 9,900.00

ผลการด าเนินงาน - - - 9,784.11 115.89 - - - - - - - 9,900.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(1) ครุภัณฑ์การศึกษา

(2) ครุภัณฑ์ส านักงาน

ดร.ณรงค์ศักด์ิ พูลเงิน

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

(1) (ฉ) โอนให้ส านักงานสถาบัน

เผด็จ เปล่งปล่ัง

2. งบลงทุน

2.1. ค่าครุภัณฑ์

1.3. ค่าสาธารณูปโภค

(1) (5) ค่าสาธารณูปโภค

วีระสิทธ์ิ พินจ ารัส

1.4. เงินอุดหนุนท่ัวไป

(14) (จ) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อ

การด าเนินการของสถาบัน

(15) รายจ่ายตามเง่ือนไขหรือ

วัตถุประสงค์

(16) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อการ

ด าเนินการของสถาบัน

(11) (4.4) การประเมินคุณภาพ

การศึกษา นายเผด็จ เปล่งปล่ัง

(12) (4.5) การจัดงานแข่งขันกีฬา

นักศึกษาสถาบัน นายณรงค์ศักด์ิ พูลเงิน

(13) ค่าใช้จ่ายด าเนินงาน

หาญณรงค์ วิไลย

(10) (4.3) การจัดพิธีประสาท

อนุปริญญาบัตร

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 64



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

2.2. ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

(1) ค่าจ้างออกแบบรูปรายการ

(2) รายการใหม่(ลงทุน)

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 65



ผลการใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รอบ 6 เดือน) 
วิทยาลัยชุมชนยโสธร 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 66



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

แผนการด าเนินงาน 26,500.00 31,500.00 868,600.00 36,500.00 38,500.00 36,500.00 31,500.00 255,100.00 46,500.00 68,000.00 211,500.00 20,000.00 868,600.00

ผลการด าเนินงาน - 32,492.40 10,130.00 35,320.00 75,000.00 29,396.00 - - - - - - 182,338.40

แผนการด าเนินงาน 26,500.00 31,500.00 66,500.00 36,500.00 38,500.00 36,500.00 31,500.00 255,100.00 46,500.00 68,000.00 211,500.00 20,000.00 868,600.00

ผลการด าเนินงาน - 32,492.40 10,130.00 35,320.00 75,000.00 29,396.00 - - - - - - 182,338.40

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน 6,500.00 11,500.00 46,500.00 16,500.00 18,500.00 16,500.00 11,500.00 235,100.00 26,500.00 48,000.00 191,500.00 - 628,600.00

ผลการด าเนินงาน - 10,000.00 10,130.00 35,320.00 75,000.00 29,396.00 - - - - - - 159,846.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - 223,600.00 - - - - 223,600.00

ผลการด าเนินงาน - - - - 75,000.00 - - - - - - - 75,000.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - 10,000.00 10,000.00 10,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 - - 50,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - 2,596.00 - - - - - - 2,596.00

แผนการด าเนินงาน 5,000.00 - 15,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 - 5,000.00 - - 50,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - 25,000.00 - - - - - - 25,000.00

แผนการด าเนินงาน 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 3,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 3,000.00 1,500.00 - 20,000.00

ผลการด าเนินงาน - - 10,130.00 5,400.00 - 1,800.00 - - - - - - 17,330.00

แผนการด าเนินงาน - - 30,000.00 - - - - - 20,000.00 35,000.00 - - 85,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - 29,920.00 - - - - - - - - 29,920.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - 70,000.00 - 70,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

รายงานแผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยชุมชนยโสธร

แผนงาน / โครงการ
แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

รวม ผู้รับผิดชอบ

รวมท้ังส้ิน (บาท)

1. งบด าเนินงาน

1.1. ค่าตอบแทน

(1) (1.5)  ค่าตอบแทนผู้สอน

1.2. ค่าใช้สอย

(1) (1.1) กิจกรรม/โครงการตาม

นโยบายสภาสถาบัน

(2) (1.2) การพัฒนาบุคลากรในระบบ 

วชช. นางสาวเครือวัลย์ กุมารสิทธ์ิ

(3) (1.3) การให้บริการห้องสมุดและ

ห้องพยาบาล วิทยาลัยชุมชนยโสธร

(4) (1.4) ค่าซ่อมแซมบ ารุงทรัพย์สิน/

ค่าเช่าครุภัณฑ์ /ควบคุมงาน/ตรวจ

การจ้าง(5) (1.6) การประชาสัมพันธ์/การ

น าเสนอผลงาน นายรวมพล ไวยพจน์

(6) (2) การศึกษาและส่งเสริมวิชาการ

 วิชาชีพ นายรวมพล ไวยพจน์

(7) (3) สนับสนุนการให้บริการ

วิชาการแก่สังคม นางสาวเครือวัลย์ กุมารสิทธ์ิ

(8) (4.1) การจัดงานปฐมนิเทศ/ไหว้

ครู/ปัจฉิมนิเทศ นางสาวกัญจน์รัชต์ พิมพ์จ าปา

(9) (4.2) การจัดกิจกรรมพัฒนา

นักศึกษา นางสาวอมร ไชยแสน

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 67



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - 10,000.00 - - - - - - - - - - 10,000.00

ผลการด าเนินงาน - 10,000.00 - - - - - - - - - - 10,000.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - 120,000.00 - 120,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 240,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 240,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - 22,492.40 - - - - - - - - - - 22,492.40

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - 22,492.40 - - - - - - - - - - 22,492.40

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(10) (4.3) การจัดพิธีประสาท

อนุปริญญาบัตร วิทยาลัยชุมชนยโสธร

(11) (4.4) การประเมินคุณภาพ

การศึกษา นางสาวสุถิรา ม่ันคง

(12) (4.5) การจัดงานแข่งขันกีฬา

นักศึกษาสถาบัน นางสาวกัญจน์รัชต์ พิมพ์จ าปา

(13) ค่าใช้จ่ายด าเนินงาน

(14) (จ) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อ

การด าเนินการของสถาบัน

(15) รายจ่ายตามเง่ือนไขหรือ

วัตถุประสงค์

(16) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อการ

ด าเนินการของสถาบัน

(17) งบฉุกเฉิน

1.3. ค่าสาธารณูปโภค

(1) (5) ค่าสาธารณูปโภค

นางสาวเครือวัลย์ กุมารสิทธ์ิ

1.4. เงินอุดหนุนท่ัวไป

(1) (ฉ) โอนให้ส านักงานสถาบัน

นางสาวเครือวัลย์ กุมารสิทธ์ิ

2. งบลงทุน

2.1. ค่าครุภัณฑ์

(1) ครุภัณฑ์การศึกษา

(2) ครุภัณฑ์ส านักงาน

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 68



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(2) รายการใหม่(ลงทุน)

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

2.2. ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

(1) ค่าจ้างออกแบบรูปรายการ

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 69



ผลการใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รอบ 6 เดือน) 
วิทยาลัยชุมชนพังงา 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 70



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

แผนการด าเนินงาน 610 10,610.00 598,320.00 15,610.00 77,310.00 50,610.00 50,610.00 50,610.00 50,610.00 183,610.00 106,910.00 610 598,320.00

ผลการด าเนินงาน - 27,753.05 - 3,240.00 8,234.00 - - - - - - - 39,227.05

แผนการด าเนินงาน 610 10,610.00 610 15,610.00 77,310.00 50,610.00 50,610.00 50,610.00 50,610.00 183,610.00 106,910.00 610 598,320.00

ผลการด าเนินงาน - 27,753.05 - 3,240.00 8,234.00 - - - - - - - 39,227.05

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน 610 10,610.00 610 15,610.00 77,310.00 610 610 610 610 133,610.00 56,910.00 610 298,320.00

ผลการด าเนินงาน - 10,000.00 - 3,240.00 8,234.00 - - - - - - - 21,474.00

แผนการด าเนินงาน 610 610 610 610 610 610 610 610 610 610 610 610 7,320.00

ผลการด าเนินงาน - - - 3,240.00 810 - - - - - - - 4,050.00

แผนการด าเนินงาน - - - 15,000.00 - - - - - - 15,000.00 - 30,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - 7,424.00 - - - - - - - 7,424.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - 16,300.00 - 16,300.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - 76,700.00 - - - - - - - 76,700.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - 133,000.00 - - 133,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(8) (4.1) การจัดงานปฐมนิเทศ/ไหว้

ครู/ปัจฉิมนิเทศ นายพิระ วัฒิธรรม

(9) (4.2) การจัดกิจกรรมพัฒนา

นักศึกษา นายพิระ วัฒิธรรม

(10) (4.3) การจัดพิธีประสาท

อนุปริญญาบัตร
นางสาวเสาวคนธ์ ศรีสุคนธ

รัตน์

(5) (1.6) การประชาสัมพันธ์/การ

น าเสนอผลงาน

(6) (2) การศึกษาและส่งเสริมวิชาการ

 วิชาชีพ

(7) (3) สนับสนุนการให้บริการ

วิชาการแก่สังคม

(2) (1.2) การพัฒนาบุคลากรในระบบ 

วชช. นางสาวอรุณวรรณ มุขแก้ว

(3) (1.3) การให้บริการห้องสมุดและ

ห้องพยาบาล

(4) (1.4) ค่าซ่อมแซมบ ารุงทรัพย์สิน/

ค่าเช่าครุภัณฑ์ /ควบคุมงาน/ตรวจ

การจ้าง

(1) (1.5)  ค่าตอบแทนผู้สอน

1.2. ค่าใช้สอย

(1) (1.1) กิจกรรม/โครงการตาม

นโยบายสภาสถาบัน นางพนิดา อินทรนาค

รวมท้ังส้ิน (บาท)

1. งบด าเนินงาน

1.1. ค่าตอบแทน

รายงานแผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยชุมชนพังงา

แผนงาน / โครงการ
แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

รวม ผู้รับผิดชอบ

66

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 71



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - 10,000.00 - - - - - - - - 25,000.00 - 35,000.00

ผลการด าเนินงาน - 10,000.00 - - - - - - - - - - 10,000.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - 50,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 - 300,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - 50,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 - 300,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - 17,753.05 - - - - - - - - - - 17,753.05

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - 17,753.05 - - - - - - - - - - 17,753.05

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(1) ครุภัณฑ์การศึกษา

(2) ครุภัณฑ์ส านักงาน

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

(1) (ฉ) โอนให้ส านักงานสถาบัน

2. งบลงทุน

2.1. ค่าครุภัณฑ์

1.3. ค่าสาธารณูปโภค

(1) (5) ค่าสาธารณูปโภค

นางสาวชนาธิป บูเอียด

1.4. เงินอุดหนุนท่ัวไป

(14) (จ) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อ

การด าเนินการของสถาบัน

(15) รายจ่ายตามเง่ือนไขหรือ

วัตถุประสงค์

(16) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อการ

ด าเนินการของสถาบัน

(11) (4.4) การประเมินคุณภาพ

การศึกษา นายบุญชัช เมฆแก้ว

(12) (4.5) การจัดงานแข่งขันกีฬา

นักศึกษาสถาบัน นายพิระ วัฒิธรรม

(13) ค่าใช้จ่ายด าเนินงาน

67

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 72



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

2.2. ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

(1) ค่าจ้างออกแบบรูปรายการ

(2) รายการใหม่(ลงทุน)

68

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 73



ผลการใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รอบ 6 เดือน) 
วิทยาลัยชุมชนตราด 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 74



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

แผนการด าเนินงาน - 9,000.00 393,900.00 51,600.00 4,500.00 27,200.00 10,000.00 10,000.00 42,200.00 35,000.00 30,000.00 87,200.00 393,900.00

ผลการด าเนินงาน - 49,368.48 75,729.00 193,780.00 10,245.00 5,202.00 - - - - - - 334,324.48

แผนการด าเนินงาน - 9,000.00 87,200.00 - 4,500.00 27,200.00 10,000.00 10,000.00 42,200.00 35,000.00 30,000.00 87,200.00 342,300.00

ผลการด าเนินงาน - 49,368.48 75,729.00 193,780.00 10,245.00 5,202.00 - - - - - - 334,324.48

แผนการด าเนินงาน - - 7,200.00 - - 7,200.00 - - 7,200.00 - - 7,200.00 28,800.00

ผลการด าเนินงาน - - 3,640.00 1,440.00 - - - - - - - - 5,080.00

แผนการด าเนินงาน - - 7,200.00 - - 7,200.00 - - 7,200.00 - - 7,200.00 28,800.00

ผลการด าเนินงาน - - 3,640.00 1,440.00 - - - - - - - - 5,080.00

แผนการด าเนินงาน - 9,000.00 80,000.00 - 4,500.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 25,000.00 35,000.00 30,000.00 - 213,500.00

ผลการด าเนินงาน - 42,000.00 72,089.00 92,340.00 10,245.00 5,202.00 - - - - - - 221,876.00

แผนการด าเนินงาน - - - - 4,500.00 - - - - - - - 4,500.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - 10,000.00 10,000.00 10,000.00 - - - - 30,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - 1,000.00 - - - - - - 1,000.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - 20,000.00 - - - - - 25,000.00 35,000.00 - - 80,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - 11,040.00 - - - - - - - - 11,040.00

รวมท้ังส้ิน (บาท)

แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (ระบุจ านวนเงินและเดือนท่ีด าเนินการ)

รวม ผู้รับผิดชอบ

1. งบด าเนินงาน

1.1. ค่าตอบแทน

(1) (1.5)  ค่าตอบแทนผู้สอน

ส านักวิชาการ

1.2. ค่าใช้สอย

(1) (1.1) กิจกรรม/โครงการตาม

นโยบายสภาสถาบัน ส านักงานผู้อ านวยการ

(2) (1.2) การพัฒนาบุคลากรในระบบ 

วชช.

(3) (1.3) การให้บริการห้องสมุดและ

ห้องพยาบาล

(4) (1.4) ค่าซ่อมแซมบ ารุงทรัพย์สิน/

ค่าเช่าครุภัณฑ์ /ควบคุมงาน/ตรวจการ

จ้าง(5) (1.6) การประชาสัมพันธ์/การ

น าเสนอผลงาน ส านักอ านวยการ

(6) (2) การศึกษาและส่งเสริมวิชาการ 

วิชาชีพ

(7) (3) สนับสนุนการให้บริการวิชาการ

แก่สังคม

(8) (4.1) การจัดงานปฐมนิเทศ/ไหว้

ครู/ปัจฉิมนิเทศ ส านักวิชาการ

รายงานแผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ จ าแนกตามวิทยาลัยชุมชน ปีงบประมาณ 2567

วิทยาลัยชุมชนตราด

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 75



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (ระบุจ านวนเงินและเดือนท่ีด าเนินการ)

รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - - 60,000.00 - - - - - - - - - 60,000.00

ผลการด าเนินงาน - - 59,863.00 - - - - - - - - - 59,863.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - 9,000.00 - - - - - - - - 30,000.00 - 39,000.00

ผลการด าเนินงาน - - 9,000.00 - - - - - - - - - 9,000.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - 42,000.00 3,226.00 81,300.00 10,245.00 4,202.00 - - - - - - 140,973.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - 10,000.00 - - 10,000.00 - - 80,000.00 100,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - 100,000.00 - - - - - - - - 100,000.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - 10,000.00 - - 10,000.00 - - 80,000.00 100,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - 100,000.00 - - - - - - - - 100,000.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - 7,368.48 - - - - - - - - - - 7,368.48

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - 7,368.48 - - - - - - - - - - 7,368.48

แผนการด าเนินงาน - - - 51,600.00 - - - - - - - - 51,600.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(9) (4.2) การจัดกิจกรรมพัฒนา

นักศึกษา ส านักวิชาการ

(10) (4.3) การจัดพิธีประสาท

อนุปริญญาบัตร ส านักงานผู้อ านวยการ

(11) (4.4) การประเมินคุณภาพ

การศึกษา ส านักวิชาการ

(12) (4.5) การจัดงานแข่งขันกีฬา

นักศึกษาสถาบัน วิทยาลัยชุมชนตราด

(13) ค่าใช้จ่ายด าเนินงาน

(14) (จ) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อ

การด าเนินการของสถาบัน

(15) รายจ่ายตามเง่ือนไขหรือ

วัตถุประสงค์

(16) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อการ

ด าเนินการของสถาบัน

(17) งบฉุกเฉิน

1.3. ค่าสาธารณูปโภค

(1) (5) ค่าสาธารณูปโภค

ส านักงานผู้อ านวยการ

1.4. เงินอุดหนุนท่ัวไป

(1) (ฉ) โอนให้ส านักงานสถาบัน

2. งบลงทุน

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 76



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (ระบุจ านวนเงินและเดือนท่ีด าเนินการ)

รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - - - 51,600.00 - - - - - - - - 51,600.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - 51,600.00 - - - - - - - - 51,600.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

2.1. ค่าครุภัณฑ์

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

2.2. ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

(1) ค่าจ้างออกแบบรูปรายการ

(2) รายการใหม่(ลงทุน)

(1) ครุภัณฑ์การศึกษา

(2) ครุภัณฑ์ส านักงาน

ส านักงานผู้อ านวยการ

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 77



ผลการใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รอบ 6 เดือน) 
วิทยาลัยชุมชนแพร่ 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 78



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

แผนการด าเนินงาน 1,476.00 39,976.00 410,762.00 83,476.00 19,826.00 1,476.00 37,226.00 1,476.00 41,976.00 11,976.00 103,926.00 51,476.00 410,762.00

ผลการด าเนินงาน - 221,535.84 3,000.00 14,395.00 73,270.00 124,200.00 - - - - - - 436,400.84

แผนการด าเนินงาน 1,476.00 39,976.00 16,476.00 83,476.00 19,826.00 1,476.00 37,226.00 1,476.00 41,976.00 11,976.00 103,926.00 51,476.00 410,762.00

ผลการด าเนินงาน - 221,535.84 3,000.00 14,395.00 73,270.00 124,200.00 - - - - - - 436,400.84

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน 1,476.00 39,976.00 16,476.00 83,476.00 19,826.00 1,476.00 37,226.00 1,476.00 41,976.00 11,976.00 103,926.00 1,476.00 360,762.00

ผลการด าเนินงาน - 209,500.00 3,000.00 14,395.00 73,270.00 124,200.00 - - - - - - 424,365.00

แผนการด าเนินงาน 1,476.00 1,476.00 1,476.00 1,476.00 6,426.00 1,476.00 1,476.00 1,476.00 1,476.00 1,476.00 1,476.00 1,476.00 22,662.00

ผลการด าเนินงาน - - - 5,680.00 1,420.00 1,420.00 - - - - - - 8,520.00

แผนการด าเนินงาน - - - 82,000.00 - - - - - - 31,100.00 - 113,100.00

ผลการด าเนินงาน - - - 1,000.00 71,850.00 - - - - - - - 72,850.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - 25,000.00 - - - 25,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - 25,000.00 - - - - - - 25,000.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - 15,000.00 - 10,000.00 - 10,000.00 - - - 15,000.00 - 50,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - 35,870.00 - - - - - - 35,870.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - 10,500.00 - - - - - - 15,500.00 - 24,000.00 - 50,000.00

ผลการด าเนินงาน - 7,500.00 3,000.00 - - - - - - - - - 10,500.00

แผนการด าเนินงาน - 18,000.00 - - 3,400.00 - 25,750.00 - - 10,500.00 22,350.00 - 80,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - 11,840.00 - - - - - - 11,840.00

(8) (4.1) การจัดงานปฐมนิเทศ/ไหว้

ครู/ปัจฉิมนิเทศ
นางสาวบุญญารัตน์ 

บุญุถนอม

(9) (4.2) การจัดกิจกรรมพัฒนา

นักศึกษา
นางสาวบุญญารัตน์ 

บุญถนอม

(5) (1.6) การประชาสัมพันธ์/การ

น าเสนอผลงาน นายเอกภพ นิลพัฒน์

(6) (2) การศึกษาและส่งเสริมวิชาการ

 วิชาชีพ

(7) (3) สนับสนุนการให้บริการ

วิชาการแก่สังคม

(2) (1.2) การพัฒนาบุคลากรในระบบ 

วชช. นางนุชสิริ ภาคยุทธ

(3) (1.3) การให้บริการห้องสมุดและ

ห้องพยาบาล บุญญารัตน์ บุญถนอม

(4) (1.4) ค่าซ่อมแซมบ ารุงทรัพย์สิน/

ค่าเช่าครุภัณฑ์ /ควบคุมงาน/ตรวจ

การจ้าง

(1) (1.5)  ค่าตอบแทนผู้สอน

1.2. ค่าใช้สอย

(1) (1.1) กิจกรรม/โครงการตาม

นโยบายสภาสถาบัน นางนุชสิริ ภาคยุทธ

รวมท้ังส้ิน (บาท)

1. งบด าเนินงาน

1.1. ค่าตอบแทน

รายงานแผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยชุมชนแพร่

แผนงาน / โครงการ
แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

รวม ผู้รับผิดชอบ

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 79



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - 10,000.00 - - - - - - - - 10,000.00 - 20,000.00

ผลการด าเนินงาน - 10,000.00 - - - - - - - - - - 10,000.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - 7,715.00 - - - - - - - - 7,715.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - 192,000.00 - - - 50,070.00 - - - - - - 242,070.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - 50,000.00 50,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - 50,000.00 50,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - 12,035.84 - - - - - - - - - - 12,035.84

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - 12,035.84 - - - - - - - - - - 12,035.84

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

2.1. ค่าครุภัณฑ์

(1) ครุภัณฑ์การศึกษา

(2) ครุภัณฑ์ส านักงาน

1.4. เงินอุดหนุนท่ัวไป

(1) (ฉ) โอนให้ส านักงานสถาบัน

กชภัส บุญสิทธ์ิ

2. งบลงทุน

(17) งบฉุกเฉิน

1.3. ค่าสาธารณูปโภค

(1) (5) ค่าสาธารณูปโภค

(14) (จ) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อ

การด าเนินการของสถาบัน

(15) รายจ่ายตามเง่ือนไขหรือ

วัตถุประสงค์

(16) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อการ

ด าเนินการของสถาบัน

(11) (4.4) การประเมินคุณภาพ

การศึกษา นางปาริฉัตร กุลเกล้ียง

(12) (4.5) การจัดงานแข่งขันกีฬา

นักศึกษาสถาบัน
นางสาวบุญญารัตน์ 

บุญุถนอม

(13) ค่าใช้จ่ายด าเนินงาน

(10) (4.3) การจัดพิธีประสาท

อนุปริญญาบัตร นุชสิริ ภาคยุทธ

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 80



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(2) รายการใหม่(ลงทุน)

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

2.2. ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

(1) ค่าจ้างออกแบบรูปรายการ

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 81



ผลการใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รอบ 6 เดือน) 
วิทยาลัยชุมชนสงขลา 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 82



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

แผนการด าเนินงาน 31,041.00 11,041.00 644,512.00 49,641.00 19,341.00 217,441.00 61,361.00 43,141.00 45,041.00 55,041.00 102,041.00 1,041.00 644,512.00

ผลการด าเนินงาน 87,614.00 87,983.60 55,695.00 80,050.00 39,230.00 106,410.00 - - - - - - 456,982.60

แผนการด าเนินงาน 31,041.00 11,041.00 8,341.00 49,641.00 19,341.00 217,441.00 61,361.00 43,141.00 45,041.00 55,041.00 102,041.00 1,041.00 644,512.00

ผลการด าเนินงาน 87,614.00 87,983.60 55,695.00 80,050.00 39,230.00 106,410.00 - - - - - - 456,982.60

แผนการด าเนินงาน 30,000.00 - 3,300.00 - - - 27,720.00 - - - - - 61,020.00

ผลการด าเนินงาน - - - - 18,180.00 12,600.00 - - - - - - 30,780.00

แผนการด าเนินงาน 30,000.00 - 3,300.00 - - - 27,720.00 - - - - - 61,020.00

ผลการด าเนินงาน - - - - 18,180.00 12,600.00 - - - - - - 30,780.00

แผนการด าเนินงาน 1,041.00 11,041.00 5,041.00 49,641.00 19,341.00 217,441.00 33,641.00 43,141.00 45,041.00 5,041.00 52,041.00 1,041.00 483,492.00

ผลการด าเนินงาน 87,614.00 62,317.00 55,695.00 80,050.00 21,050.00 93,810.00 - - - - - - 400,536.00

แผนการด าเนินงาน 1,041.00 1,041.00 1,041.00 1,041.00 1,041.00 1,041.00 1,041.00 1,041.00 1,041.00 1,041.00 1,041.00 1,041.00 12,492.00

ผลการด าเนินงาน - - 3,150.00 1,050.00 1,050.00 1,050.00 - - - - - - 6,300.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - 20,000.00 - - - - 10,000.00 - - - 30,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - 20,000.00 6,860.00 - - - - - - 26,860.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - 30,000.00 - 30,000.00 - 60,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - 4,000.00 28,600.00 18,300.00 16,400.00 32,600.00 42,100.00 4,000.00 4,000.00 - - 150,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - 15,700.00 - - - - - - 15,700.00

รายงานแผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยชุมชนสงขลา

แผนงาน / โครงการ
แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

รวม ผู้รับผิดชอบ

รวมท้ังส้ิน (บาท)

1. งบด าเนินงาน

1.1. ค่าตอบแทน

(1) (1.5)  ค่าตอบแทนผู้สอน นางสาวนภาลักษณ์

 ศรีทวีวัฒน์

1.2. ค่าใช้สอย

(1) (1.1) กิจกรรม/โครงการตาม

นโยบายสภาสถาบัน
นางสาวนภาลักษณ์

 ศรีทวีวัฒน์

(2) (1.2) การพัฒนาบุคลากรในระบบ 

วชช. นางสุธี เทพสุริวงค์

(3) (1.3) การให้บริการห้องสมุดและ

ห้องพยาบาล

(4) (1.4) ค่าซ่อมแซมบ ารุงทรัพย์สิน/

ค่าเช่าครุภัณฑ์ /ควบคุมงาน/ตรวจ

การจ้าง(5) (1.6) การประชาสัมพันธ์/การ

น าเสนอผลงาน นายมูฮ าหมัด อุมาสะ

(6) (2) การศึกษาและส่งเสริมวิชาการ

 วิชาชีพ

(7) (3) สนับสนุนการให้บริการ

วิชาการแก่สังคม

(8) (4.1) การจัดงานปฐมนิเทศ/ไหว้

ครู/ปัจฉิมนิเทศ
นางปาริชาต ชู

สุวรรณ

(9) (4.2) การจัดกิจกรรมพัฒนา

นักศึกษา
นางปาริชาต ชู

สุวรรณ

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 83



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - - - - - 200,000.00 - - - - - - 200,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - 10,000.00 - - - - - - - - 21,000.00 - 31,000.00

ผลการด าเนินงาน - 10,000.00 - - - - - - - - - - 10,000.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน 87,614.00 52,317.00 52,545.00 79,000.00 - 70,200.00 - - - - - - 341,676.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - 50,000.00 50,000.00 - 100,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - 50,000.00 50,000.00 - 100,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - 25,666.60 - - - - - - - - - - 25,666.60

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - 25,666.60 - - - - - - - - - - 25,666.60

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(10) (4.3) การจัดพิธีประสาท

อนุปริญญาบัตร นางร าภู คงเพ็ชร

(11) (4.4) การประเมินคุณภาพ

การศึกษา
นางสาวศจีมาศ พูล

ทรัพย์

(12) (4.5) การจัดงานแข่งขันกีฬา

นักศึกษาสถาบัน นายรังสฤษ ล่าหับ

(13) ค่าใช้จ่ายด าเนินงาน

(14) (จ) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อ

การด าเนินการของสถาบัน
นางสาวนภาลักษณ์

 ศรีทวีวัฒน์

(15) รายจ่ายตามเง่ือนไขหรือ

วัตถุประสงค์

(16) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อการ

ด าเนินการของสถาบัน

(17) งบฉุกเฉิน

1.3. ค่าสาธารณูปโภค

(1) (5) ค่าสาธารณูปโภค นางสาวภาวดี ฉัตร

จินดา

1.4. เงินอุดหนุนท่ัวไป

(1) (ฉ) โอนให้ส านักงานสถาบัน

2. งบลงทุน

2.1. ค่าครุภัณฑ์

(1) ครุภัณฑ์การศึกษา

(2) ครุภัณฑ์ส านักงาน

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 84



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(2) รายการใหม่(ลงทุน)

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง นางสาวภาวดี ฉัตร

จินดา

2.2. ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

(1) ค่าจ้างออกแบบรูปรายการ

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 85



ผลการใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รอบ 6 เดือน) 
วิทยาลัยชุมชนน่าน 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 86



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

แผนการด าเนินงาน - 10,000.00 736,900.00 94,700.00 86,800.00 65,500.00 30,000.00 - 65,000.00 50,000.00 71,000.00 - 736,900.00

ผลการด าเนินงาน - - 54,732.56 98,400.00 7,384.00 4,870.00 - - - - - - 165,386.56

แผนการด าเนินงาน - 10,000.00 263,900.00 86,800.00 86,800.00 65,500.00 30,000.00 - 65,000.00 50,000.00 71,000.00 - 729,000.00

ผลการด าเนินงาน - - 54,732.56 90,500.00 7,384.00 4,870.00 - - - - - - 157,486.56

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - 10,000.00 263,900.00 36,800.00 36,800.00 65,500.00 30,000.00 - 65,000.00 - 21,000.00 - 529,000.00

ผลการด าเนินงาน - - 36,200.00 90,500.00 7,384.00 4,870.00 - - - - - - 138,954.00

แผนการด าเนินงาน - - 227,700.00 - - - - - - - - - 227,700.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - 36,800.00 36,800.00 - - - - - - - 73,600.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - 20,000.00 - - - 30,000.00 - - - - - 50,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - 45,000.00 - - - - - - - - 45,000.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - 16,200.00 - - - - - 65,000.00 - - - 81,200.00

ผลการด าเนินงาน - - 16,200.00 - - - - - - - - - 16,200.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

รายงานแผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยชุมชนน่าน

แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

รวม ผู้รับผิดชอบ

รวมท้ังส้ิน (บาท)

1. งบด าเนินงาน

1.1. ค่าตอบแทน

(1) (1.5)  ค่าตอบแทนผู้สอน

1.2. ค่าใช้สอย

(1) (1.1) กิจกรรม/โครงการตาม

นโยบายสภาสถาบัน นางสาวปวีณา ผาแสง

(2) (1.2) การพัฒนาบุคลากรในระบบ 

วชช. นางราชาวดี สุขภิรมย์

(3) (1.3) การให้บริการห้องสมุดและ

ห้องพยาบาล

(4) (1.4) ค่าซ่อมแซมบ ารุงทรัพย์สิน/

ค่าเช่าครุภัณฑ์ /ควบคุมงาน/ตรวจ

การจ้าง(5) (1.6) การประชาสัมพันธ์/การ

น าเสนอผลงาน นายภัทรภูมิ สาระคุณ

(6) (2) การศึกษาและส่งเสริมวิชาการ

 วิชาชีพ

(7) (3) สนับสนุนการให้บริการ

วิชาการแก่สังคม

(8) (4.1) การจัดงานปฐมนิเทศ/ไหว้

ครู/ปัจฉิมนิเทศ นายปิยะพล ทวีวรรณ

(9) (4.2) การจัดกิจกรรมพัฒนา

นักศึกษา

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 87



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - 10,000.00 - - - - - - - - 21,000.00 - 31,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - 65,500.00 - - - - - - 65,500.00

ผลการด าเนินงาน - - 20,000.00 45,500.00 - - - - - - - - 65,500.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - 7,384.00 4,870.00 - - - - - - 12,254.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - 50,000.00 50,000.00 - - - - 50,000.00 50,000.00 - 200,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - 50,000.00 50,000.00 - - - - 50,000.00 50,000.00 - 200,000.00

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - 18,532.56 - - - - - - - - - 18,532.56

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - 18,532.56 - - - - - - - - - 18,532.56

แผนการด าเนินงาน - - - 7,900.00 - - - - - - - - 7,900.00

ผลการด าเนินงาน - - - 7,900.00 - - - - - - - - 7,900.00

แผนการด าเนินงาน - - - 7,900.00 - - - - - - - - 7,900.00

ผลการด าเนินงาน - - - 7,900.00 - - - - - - - - 7,900.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(10) (4.3) การจัดพิธีประสาท

อนุปริญญาบัตร

(11) (4.4) การประเมินคุณภาพ

การศึกษา นางราชาวดี สุขภิรมย์

(12) (4.5) การจัดงานแข่งขันกีฬา

นักศึกษาสถาบัน นายปิยะพล ทวีวรรณ

(13) ค่าใช้จ่ายด าเนินงาน

(14) (จ) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อ

การด าเนินการของสถาบัน

(15) รายจ่ายตามเง่ือนไขหรือ

วัตถุประสงค์

(16) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อการ

ด าเนินการของสถาบัน

(17) งบฉุกเฉิน

1.3. ค่าสาธารณูปโภค

(1) (5) ค่าสาธารณูปโภค

นายอัครธร ธิเขียว

1.4. เงินอุดหนุนท่ัวไป

(1) (ฉ) โอนให้ส านักงานสถาบัน

2. งบลงทุน

2.1. ค่าครุภัณฑ์

(1) ครุภัณฑ์การศึกษา

วรัมพร เลิศฟองสมุทร

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 88



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - - - 7,900.00 - - - - - - - - 7,900.00

ผลการด าเนินงาน - - - 7,900.00 - - - - - - - - 7,900.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(2) ครุภัณฑ์ส านักงาน

วรัมพร เลิศฟองสมุทร

(2) รายการใหม่(ลงทุน)

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

2.2. ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

(1) ค่าจ้างออกแบบรูปรายการ

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 89



ผลการใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รอบ 6 เดือน) 
วิทยาลัยชุมชนสุโขทัย 

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 90



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

แผนการด าเนินงาน 202,140.00 274,480.00 1,998,260.00 136,340.00 124,540.00 128,540.00 124,540.00 136,040.00 344,480.00 128,540.00 119,540.00 142,540.00 1,998,260.00

ผลการด าเนินงาน 123,973.47 159,183.73 192,102.65 210,040.07 359,176.66 164,928.54 - - - - - - 1,209,405.12

แผนการด าเนินงาน 202,140.00 274,480.00 136,540.00 136,340.00 124,540.00 128,540.00 124,540.00 136,040.00 344,480.00 128,540.00 119,540.00 142,540.00 1,998,260.00

ผลการด าเนินงาน 123,973.47 159,183.73 192,102.65 210,040.07 359,176.66 164,928.54 - - - - - 912,685.12

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน 187,140.00 259,480.00 121,540.00 121,340.00 109,540.00 113,540.00 109,540.00 121,040.00 329,480.00 113,540.00 104,540.00 127,540.00 1,818,260.00

ผลการด าเนินงาน 117,266.20 152,010.00 185,721.52 203,170.00 353,158.00 156,827.00 - - - - - - 871,432.72

แผนการด าเนินงาน 187,140.00 259,480.00 121,540.00 121,340.00 109,540.00 113,540.00 109,540.00 121,040.00 329,480.00 113,540.00 104,540.00 127,540.00 1,818,260.00

ผลการด าเนินงาน 117,266.20 152,010.00 148,571.52 141,700.00 128,658.00 149,477.00 - - - - - - 837,682.72

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(8) (4.1) การจัดงานปฐมนิเทศ/ไหว้

ครู/ปัจฉิมนิเทศ

(9) (4.2) การจัดกิจกรรมพัฒนา

นักศึกษา

(10) (4.3) การจัดพิธีประสาท

อนุปริญญาบัตร

(5) (1.6) การประชาสัมพันธ์/การ

น าเสนอผลงาน

(6) (2) การศึกษาและส่งเสริมวิชาการ 

วิชาชีพ

(7) (3) สนับสนุนการให้บริการ

วิชาการแก่สังคม

(2) (1.2) การพัฒนาบุคลากรในระบบ 

วชช.

(3) (1.3) การให้บริการห้องสมุดและ

ห้องพยาบาล

(4) (1.4) ค่าซ่อมแซมบ ารุงทรัพย์สิน/

ค่าเช่าครุภัณฑ์ /ควบคุมงาน/ตรวจ

การจ้าง

(1) (1.5)  ค่าตอบแทนผู้สอน

1.2. ค่าใช้สอย

(1) (1.1) กิจกรรม/โครงการตาม

นโยบายสภาสถาบัน

รวมท้ังส้ิน (บาท)

1. งบด าเนินงาน

1.1. ค่าตอบแทน

รายงานแผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยชุมชนสุโขทัย

แผนงาน / โครงการ
แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

รวม ผู้รับผิดชอบ

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 91



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - 7,000.00 61,470.00 220,900.00 7,350.00 - - - - - -     296,720.00 

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - 30,150.00 - 3,600.00 - - - - - - - 33,750.00

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 180,000.00

ผลการด าเนินงาน 6,707.27 7,173.73 6,381.13 6,870.07 6,018.66 8,101.54 - - - - - - 41,252.40

แผนการด าเนินงาน 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 180,000.00

ผลการด าเนินงาน 6,707.27 7,173.73 6,381.13 6,870.07 6,018.66 8,101.54 - - - - - - 41,252.40

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

2.1. ค่าครุภัณฑ์

(1) ครุภัณฑ์การศึกษา

(2) ครุภัณฑ์ส านักงาน

1.4. เงินอุดหนุนท่ัวไป

(1) (ฉ) โอนให้ส านักงานสถาบัน

2. งบลงทุน

(17) งบฉุกเฉิน

1.3. ค่าสาธารณูปโภค

(1) (5) ค่าสาธารณูปโภค

(14) (จ) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อ

การด าเนินการของสถาบัน

(15) รายจ่ายตามเง่ือนไขหรือ

วัตถุประสงค์

(16) ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท่ีจ าเป็นต่อการ

ด าเนินการของสถาบัน

(11) (4.4) การประเมินคุณภาพ

การศึกษา

(12) (4.5) การจัดงานแข่งขันกีฬา

นักศึกษาสถาบัน

(13) ค่าใช้จ่ายด าเนินงาน

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 92



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
แผนงาน / โครงการ

แผนและผลการใช้จ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
รวม ผู้รับผิดชอบ

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

แผนการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

ผลการด าเนินงาน - - - - - - - - - - - - -

(2) รายการใหม่(ลงทุน)

(3) ค่าครุภัณฑ์ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

2.2. ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

(1) ค่าจ้างออกแบบรูปรายการ

ผลการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 : 93


	0.0ผลการใช้จ่ายเงินรายได้ของวชชแยกตามปีงปม.
	0.ผลการใช้จ่ายเงินรายได้ของวชชแยกตามหมวด
	1.ปกสนง.สถาบัน
	1.สนง.
	2.ปกมส.
	2.มส
	3.ปกพจ
	3.พจ
	4. ปกตก
	4.ตก
	5. ปกบร
	5.บร
	6.ปกมห
	6.มห
	7. ปกนบ
	7.นบ
	8.ปกสก
	8.สก.
	9.ปกอน
	9.อน.
	10.ปกรน
	10.รน.
	11.นร.
	11.ปกนร
	12.ปกยล
	12.ยล
	13.ปกปน
	13.ปน.
	14.ปกสต
	14.สต.
	15.ปกสค
	15.สค.
	16.ปกยส
	16.ยส.
	17.ปกพง
	17.พง
	18. ปกตร
	18.ตร.
	19.ปกพร
	19.พร.
	20.ปกสข
	20.สข.
	21. ปกนน
	21.นน.
	22.ปกสท
	22.สท.



